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 MOCNE WRAŻENIE - MATOWY MUS DO UST 

 SENSACJA! 

 PIERWSZA 

POMADKA 
W PŁYNIE 

ORIFLAME  
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 31944 Toffee Cream  31945 Satin Rose 

 31946 Coral Dream  31947 Red Velvet 

 31948 Plush Peach  31949 Pink Velour 

 31950 Raspberry Cloud  31951 Rouge Suede 

 32256 Soft Mulberry  32257 Boysenberry 

 10 
SUPERMODNYCH 

ODCIENI 

 MATOWY 
MUS 
 Poł cz lekk  forŚuł  MUSU 

z jedwabi cie MATOWYM 

wykońcześieŚ. Efekt?

Superbogaty kolor dla 

SPEKTAKULARNIE 
PI KNYCH UST! 

     Matowy mus do ust The ONE Lip Sensation
Ultralekka, płyśśa poŚadka w ęĘ oszałaŚiaj cych, 
superŚodśych odcieśiach o pełśyŚ, jedwabi cie 
ŚatowyŚ wykońcześiu. Długo pozostaje śa ustach, 
a piel gśuj ce składśiki zapewiaj  iŚ koŚfort 
i odpowiedśi pozioŚ śawilżeśia. 
 5 ml 5598,00/l

 39,90

27,99  

 NOWO ! 
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 W TYM KATALOGU: 

 BĄDŹMY W KONTAKCIE: 

 iśstagraŚ.coŚ/orifl aŚe 

 youtube.coŚ/orifl aŚecosŚetics 

 Mogą Państwo zwrócić WaszeŚu Kośsultaśtowi 
dowolśy zakupiośy u śiego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zaŚiaś Śogą 
Państwo zaŴądać od Kośsultaśta dostarcześia 
iśśego produktu Orifl aŚe o tej saŚej wartoŖci 
lub zwrotu pieśiędzy. 

 Orifl aŚe jest człośkieŚ Stowarzyszenia 
Sprzedaży BezpoŖredniej (DSA) oraz 
ŕwiatowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży BezpoŖredniej (WFDSA).  

 IśforŚacje o prowadzośej przez Orifl aŚe polityce 
dobrostaśu zwierząt zśajdziesz śa www.orifl aŚe.pl. 

 Dzięki współpracy z orgaśizacją Raiśforest Alliaśce 
gwaraśtujeŚy, Ŵe papier używany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych.  

 Fuśdacja Orifl aŚe realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioś i śłodyś kobietoś 

poprzez szeroki zakres iśicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjśyŚ.  

 www.facebook.coŚ/orifl aŚepl 

 www.twitter.coŚ/orifl aŚepolaśd 
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 CIAŁO I WŁOSY 

 PROMOCJE 

 AKCESORIA 

 WELLNESS 

 ZAPACHY  

 DLA NIEGO 

 PIELĘGNACJA CERY 24

46

52

82

102

90

68

131

 MAKIJAų 

 ZRÓB WRAųENIE! 

 ZRÓB WRAųENIE 
I ŕWIĘTUJ KOLOROWO!

Zaskocz swoją mamę w dniu jej święta i podaruj jej niezwykły 
prezent. W tym katalogu prezentujemy produkty, które zostały 

stworzone, by robić wielkie wrażenie. Wspaniałe kolory, świetne 
formuły i oszałamiające efekty z pewnością zainspirują ciebie i twoją 

mamę do wiosennej zmiany stylu! 

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 
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     Odżywka w żelu do rzęs i brwi The ONE
Od ywczy el zapewnia zastrzyk witamin cienkim 
i łamliwym rzęsom i brwiom. Wzbogacony kompleksem 
Lash Revive, biotyną i pantenolem, dodaje włoskom 
elastyczności i nadaje zdrowy połysk. Stosuj rano 
i wieczorem na czyste rzęsy i brwi. 8 ml 1248,75/l

3149ę   24,9ę 

 ZR
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 MOCNIEJSZE 
RZĘSY: Piel gnująca 
formuła żelu pokrywa 
każdą rz s  z osobna, 

wzmacniając ją 
od środka. 

 WYMODELOWANE 
BRWI: Przezroczysty 
żel nadaje brwiom 
idealny kształt i zdrowy 
połysk, jednocześnie 
gł boko je odżywiając. 

 Długie włoski 
do RZĘS 

 Krótkie włoski 
do BRWI 

 Bogata w witaminy, odżywcza formuła żelu z KOMPLEKSEM LASH REVIVE zawierającym biotynę 
i pantenol, regeneruje rz sy i brwi, nadaje im blask i zdrowy wygląd. Dla osiągnięcia najlepszych 
rezultatów: Stosuj rano i wieczorem na czyste rz sy przed nałożeniem tuszu. 

 IDEALNY SPOSÓB NA 

WZMOCNIENIE RZ S I BRWI 

 Z OKAZJI DNIA MAMY TYLKO 

 9,99 



30972 
Rose 
Taupe
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Rozprowad  cień w jaśniejszym odcieniu  
w wewnętrznym kąciku oka, na powiece ruchomej, 
dochodząc a  pod brwi.
Za pomocą aplikatora rozprowad  ciemniejszy odcień 
na zewnętrznej części powieki ruchomej i rozetrzyj.

1
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2

2

ZRÓB WRA ENIE!
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Precyzyjnym aplikatorem Tuszu do kresek  
Stylo namaluj linię wzdłu  górnej linii rzęs. 

Do wykreowania bardzo wyrazistych linii u yj  
Tuszu do kresek Stylo Jumbo.

Makijaż: Tusz do kresek The ONE Stylo 30477 Blue, Podwójne cienie do powiek The ONE Colour Match 30973 Pink Mauve.

Idealne  

prezenty 
na 
dzień 

matki



 30969 
Black 
Pearl 

 30971 
Silver 
Grey 

 30973 
Pink 

Mauve 

 30974 
Midnight 
Purple 

 30976 
Forest 
Green 

 30972 
Rose 
Taupe 

 30970 
Bronzed 
Brown 

 30975 
Denim 
Blue 
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  �   Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match
2 g 9995,00/kg

 39,90

19,99  

  �   Tusz do kresek 
The ONE Stylo Jumbo
2,5 g 7996,00/kg

32161   32,90

19,99  

  �   Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 32,90

19,99  

 30478 
Grey 

 30477 
Blue 

 30476 
Brown 

 30475 
Black 
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 Do 
rysowania 

doskonałych, 
równych 

linii 
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0
4
7
7 
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 Z OKAZJI DNIA MAMY DO 

-50% 
 Do rysowania 
odważnych, 
grubszych 
kresek 

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 
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 ZRÓB WRA ENIE! 
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 Zacznij od równomiernego rozprowadzenia 
Bazy pod makija  Illuskin, by zmniejszyć widoczność 
porów i przedłu yć trwałość podkładu. 

 Nałó  punktowo Podkład Illuskin na policzki, czoło 
oraz brodę i rozprowad  go równo na całej twarzy. 

 Na koniec omieć twarz lekkim Pudrem pyłkowym 
- utrwalisz makija  i zapewnisz mu doskonały mat 
przez cały dzień. 

Makijaż: Baza pod makija  The ONE IlluSkin 31585, Podkład The ONE IlluSkin 30596 Porcelain, Puder pyłkowy The ONE 31598 
Translucent.

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 



 31598 
Translucent 

 31599
Light 

 31600 
Medium 

 30596 
Porcelain 

 30597 
Fair Nude 

 30598 
Nude Pink 

 30599 
Light Ivory 

 30600 
Natural Beige 

 30601 
Olive Beige 
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  �   Baza pod makijaż The ONE 
IlluSkin
30 ml 499,67/l

31585   29,90

14,99  

  �   Puder pyłkowy The ONE
7 g 3570,00/kg

 44,90

24,99  

 ZR
Ó
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  �   Podkład The ONE IlluSkin
30 ml 833,00/l

 47,90

24,99  

 Z OKAZJI DNIA MAMY DO 

-50% 

 Można budować 
stopień krycia  

 Filtr SPF 20 

 Utrwala 
podkład i 

zapobiega 
świeceniu 
się skóry 

 Stosuj jako bazę 
pod podkład 

lub samodzielnie, 
aby upiększyć 

cerę. 

� 

� 

� 



30980 Spectacular Nude

30981 Ravishing Rose

30982 Sublime Pink

30983 Striking Coral

30984 Amazing Berry

30985 Stunning Clover

30986 Explosive Pink

30987 Dazzling Plum
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Makijaż: Błyszczyk powi kszający usta The ONE Lip Spa 32365.
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ZRÓB WRA ENIE!
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NAWIL ANIE + DELIKATNY KOLOR: 
Balsam do ust BB błyskawicznie nawil a i rozświetla 
usta perłowym blaskiem.

3 w ę KOLOR, BLASK, PIEL GNACJA: 
Szminka o trzech warstwach zapewnia 
trwały połysk.

BŁYSKAWICZNY EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST:  
Pełne i mi kkie usta dzi ki specjalnej formule 
Błyszczyku powi kszającego usta The ONE Lip Spa.

Pomadka  
Triple Core

Idealne  

prezenty 
na 
dzień 

matki



POPRZED
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  Balsam do ust The ONE BB
4 g 3747,50/kg

30717   24,90

14,99 

  Pomadka The ONE Triple Core
4 g 4997,50/kg

 34,90

19,99 

  Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 8817,65/kg

32365   26,90

14,99 

Warstwa środkowa:  
Kojąca PIEL GNACJA

Warstwa wewn trzna: 
Sensacyjny POŁYSK

Warstwa zewn trzna: 
Intensywny KOLOR

ZR
Ó

B 
W
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ŻE

N
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!

Zewn trzna 
warstwa poprawia 

mikrokrążenie, 
dzi ki czemu usta 

błyskawicznie 
wyglądają na wi ksze.

Warstwa wewn trzna 
nawilża i poprawia 

g stość skóry, 
dzi ki czemu efekt 

wydatnych ust  
jest trwały.

• Zapewnia 24h nawilżenie* 
• Redukuje drobne linie** 
• Chroni iltrem SPF ę5

* Test kliniczny z wykorzystaniem 
korneometru 

**�Drobne�linie�związane� 
z przesuszeniem naskórka,  
testy konsumenckie

Z OKAZJI DNIA MAMY DO 

-40%

 

 

 

30987 Dazzling Plum
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 ZRÓB WRA ENIE! 

1

3

2

  �   Paski do 
manicure The ONE
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90

5,99  

  �   Biała kredka do 
paznokci The ONE
1,9 g 5257,89/kg

31480   14,90

9,99  

  �   Biały lakier do 
paznokci The ONE 
French Manicure
8 ml 1623,75/l

31482   24,90

12,99  

 Zacznij od nało enia warstwy Emalii 2w1, by rozjaśnić 
paznokcie i ochronić je przed przebarwieniami. 

 U yj pasków i białego lakieru by stworzyć 
perfekcyjne końcówki. Mo esz te  u yć zwil onej 
białej kredki, rysując linię pod ka dym paznokciem. 

 Zakończ malując paznokcie 1-2 warstwami lakieru 
do francuskiego manicure i poczekaj a  wyschnie. 
Następnie utrwal manicure warstwą Emalii 2w1.   

 JA
K 

TO
 Z

RO
BI

Ć
? 

Makijaż: Emalia 2-w-1 The ONE 31029, Lakier do paznokci The ONE French Manicure 31478 Rose Lace, 
Biały lakier do paznokci The ONE French Manicure 31482.

� 

� 

� 

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 



 Szeroki pędzelek High 
Defi nition zapewnia 

łatwą aplikację 
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  �   Emalia 2-w-1 The ONE
8 ml 1623,75/l

31029   22,90

12,99  

  �   Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 1623,75/l

31032   22,90

12,99  

  �   Lakier do paznokci The ONE 
French Manicure
8 ml 1623,75/l

 24,90

12,99  

 31476 

Peach Pearl 

 31478 

Rose Lace 

 31477 
Ivory Veil 

 *Test konsumencki w grupie 60 kobiet 

 PrzedłuŴa trwałość 
emalii nawet o 3 dni* 

 Baza i lakier 
nawierzchniowy w jednym 

 PRZYSPIESZA WZROST 

PAZNOKCI JUų W CIĄGU 
3 DNI**!

Jak uŴywać: nałóŴ na paznokcie i masuj 
do momentu pęknięcia mikrodrobinek. 
By uzyskać najlepsze rezultaty, aplikuj 
2 razy dziennie.  

 ** Test konsumencki w grupie 93 kobiet przy używaniu 
kosmetyku 2 razy dziennie  

 Z OKAZJI DNIA MAMY DO 

-45% 
� 

� 

� 

 Szeroki pędzelek High 
Defi nition zapewnia 

łatwą aplikację 

� 
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  �   Perfumowany 
krem do ciała Amber Elixir
Luksusowy, nawilżaj cy krem do ciała 
perfumowany tajemnicz , uwodzicielsk  
kompozycj   Amber Elixir. 250 ml 151,60/l

32338   37,90  

  �   Kredka do oczu Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. Gładko 
się rozprowadza, idealna do precyzyjnego 
rysowania linii i do przydymionego makijażu 
oczu. 1,3 g 16846,15/kg

 21,90  

bursztyn, heliotrop, mandarynka

 NOWOŚ ! 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 32
2

91
 B

la
ck

 

 ZESTAW AMBER ELIXIR 

Woda perfumowana + Krem do ciała 
+ Kredka do oczu 

79,99 

 Pachnące zestawy upominkowe 

pełne kobiecego sz yku 

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1998,00/l

11367   99,90  

� 

� 

� 

 Idealne 

prezenty 
na 
dzień 

matki 
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  �   Pogrubiający tusz 
do rzęs Giordani Gold Luscious
Jedwabisty tusz otula rzęsy zjawiskową 
objętością ju  po jednokrotnym 
rozprowadzeniu**, nie powodując 
ich obcią ania. Z systemem Lash Enhancing, 
który wzmacnia rzęsy i ogranicza ich 
wypadanie*. 8 ml 5362,50/l

 42,90  

  �   Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 1998,00/l

30399   99,90  

  �   Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani
Zmiekczający balsam do ciała o wysokiej 
koncentracji świetlistego, pełnego pasji 
zapachu Miss Giordani. 150 ml 186,00/l

32500   27,90  

sorbet z mango, neroli, 
czerwony pieprz

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 31151 Black 

 ZESTAW MISS GIORDANI 

Woda perfumowana + Balsam do ciała 
+ Tusz do rzęs 

79,99 

� 

� 
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 DŁUGOŚ , PODKR CENIE, KOLOR! 
 Lubisz przyci ga  spojrześia? Wypróbuj śowy, bardzo fajśy tusz w odcieśiu 
głębokiej czerśi, elektryzuj cego cieŚśego błękitu lub wystrzałowej zieleśi. 

 NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA 

 32564 Green 
 32563 Blue 

 2
6
0
2
4
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 KAŻDY TUSZ ZA 

  �   Tusz do rzęs Very Me Extendalash
Jeden tusz, a zastępuje a  trzy! Bajecznie 
wydłu a, podkreśla i podkręca rzęsy, nadając 
im zupełnie nowy wymiar. To zasługa jednej 
z najbardziej innowacyjnych szczoteczek na 
świecie! 8 ml 1248,75/l

 19,90 

  �   Tusz do rzęs Very Me Extenda
Sprawia, e twoje rzęsy są długie, 
podkręcone i doskonale zdefi niowane. 
Intensywne pigmenty nadają spojrzeniu 
wyrazistości.  8 ml 1248,75/l

 19,90 
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 32564 Green  26024 Black 

 NADAJ SWOIM RZ SOM MODNY LOOK: 

 ę. Zacznij malowanie od samej nasady rz s. 

 2.  Aplikuj maskar  wzdłuż rz s, lekko zygzakowatym ruchem, 
by rozdzielić rz sy i zapobiec osadzaniu si  grudek tuszu. 

 3.  Powtarzaj czynności, aż pokryjesz tuszem wszystkie rz sy. 
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 32563 Blue 
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 Pokaż, jak bardzo kochasz kolory! 

 OLŚNIEWAJĄCE POMYSŁY 
NA IDEALNY MANICURE! 
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 Wybieraj kolorowe 
lakiery do paznokci! 

 13 SUPERMODNYCH 
ODCIENI DO 

WYPRÓBOWANIA 

 26261 
Deep Plum 

 26257 
Sheer Cream 

 26259 
Ruby Pink 

 26258 
Red Classic 

 26260 
Berry Intense 

 24425 
Glossy Taupe 

 24423 
Pastel Pink 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 20781 
Clover Haze 

 20782 
Nude Pink 

 20779 
Baby Pink 

 20783 
Intense Pink 

 20788
Coral Red 

     Lakier do paznokci Orifl ame Pure Colour
Połyskujące lakiery w fantastycznych odcieniach, 
które pokocha ka da modna kobieta. Inny kolor 
paznokci w zale ności od nastroju - a czemu nie? 
8 ml 998,75/l

 14,90 

 ZR
Ó
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*

*

***

 Połyskujące odcienie oznaczone 
są gwiazdką. 

*

*

*  KAŻDY ZA 
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 20788 Coral Red 
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 21150 Rich Red 

 21153 
Radiant Red 
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Bright Red 
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Vintage Rose 

 21141 
Silver Pink 

 21142 
Nude Pink 

 21144 

Shell Pink 

 262
69

 

Soft C
oral 

 21145 
Warm Fuchsia 

 26
26
8

Sheer R
ose 

20

*
*

*

*

 Połyskujące odcienie oznaczone 
są gwiazdką. 

 OLŚNIEWAJĄCE KOLORY 
DODADZĄ CI  BLASKU! 
 Kremowe pomadki w kolorach na ka dą okazję! 

*



 21156
 Soft Caramel 

 21155 
Vintage Nude 

 21153 
Radiant Red 

 26268 
Sheer Rose 

 21141 
Silver Pink 

 21143 
Desert Rose 

 21142 
Nude Pink 

 21144 
Shell Pink 

 21150 
Rich Red 

 21149 
Vintage Rose 

 21145 
Warm Fuchsia 

 21152 
Soft Cherry 

21

     Pomadka do ust Orifl ame Pure Colour
Fantastycznie kremowa konsystencja, która wzmacnia 
i zapewnia długotrwałe nawil enie skóry ust. Szeroka 
gama wyrazistych odcieni, dzięki którym stworzysz 
makija  idealny na ka dą okazję! 4 g 1997,50/kg

 13,90 
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 26269 
Soft Coral 

 26270 
Blush Pink 

 26271 
Bright Red 

*

*

*

*

* * *

 26269 
Soft Coral 

 26271 
Bright Red 

 21145 
Warm Fuchsia 

 7,99 
 KAŻDA ZA 



 32047
Porcelain 

 32048
Light Rose 

 32049
Light Ivory 

 32050
Rose Beige 

 32051
Natural Beige 

22

 Nadający cerze młodzieńczy 
blask podkład o niezwykle 
gładkim wykończeniu2 

 Podkład Giordani Gold Age Defying 
Foundation z ekskluzywnym ekstraktem 
z białych trufl i sprawi, że twoja cera zyska 
równy koloryt i młodszy wygląd. Zapewnia 
naturalny efekt makijażu i ochronę, dzięki 
fi ltrowi SPF 8. 

 2Testy konsumenckie 

     Podkład ujędrniający Giordani 
Gold SPF 8
Podkład, dzięki któremu cera promienieje 
młodzieńczym blaskiem.  Zawiera cenny, 
ekskluzywny ekstrakt z białych trufl i, znany 
ze swych właściwości antyoksydacyjnych. 
Upiększa, wygładza, wyrównuje koloryt 
i sprawia, że skóra jest gładka w dotyku.  
30 ml 833,00/l

 62,90 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 Sekret twojej 
młodzieńczo pięknej cery 

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 

 24,99 
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 PIELĘGNACJA CERY 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 JESTEŚMY EKSPERTAMI PIĘKNA

Czy wiesz, że Orifl ame już od 5Ę lat odkrywa i rozwija 
przełomowe, innowacyjne rozwiązania kosmetyczne? 

W tym czasie zdobyliśmy 2Ę patentów w różnych obszarach 
dotyczących problemów skóry, między innymi przywracaniu 
jędrności, nawilżaniu, technologiach przeciwstarzeniowych 

i wyrównujących koloryt. 
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 KORYGUJE 

ZMARSZCZKI, 

JEST PRZYJEMNIE 
LEKKI 

 59,99 

 Rekomendowane dla wieku 30+ 

     Krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge Ecollagen Light
Zaawansowany krem nawilżający na dzień 
wzbogacony technologią Tri-Peptide oraz 
ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Solanaceae. Koryguje 
zmarszczki, zmi kcza cer , wygładza 
jej powierzchni  oraz odświeża koloryt. 
Idealny do skóry normalnej, tłustej 
i mieszanej. Delikatnie perfumowany.  
 5Ę ml 1199,80/l

32655   89,90 

 Lekka formuła 
idealna na lato 

 Higieniczne 
opakowanie 

z pompką 

 SPECJALNA CENA 

NA POWITANIE! 

 NOWA 
ULEPSZONA SERIA 

 REZULTATY: 

 PROBLEM SKÓRY 

 Połączenie tych technologii przeciwdziała 
obniżeniu się poziomu kolagenu aktywując 
wewnętrzne mechanizmy naprawcze skóry 
i wypełniając linie od środka. 

 LINIE I ZMARSZCZKI

5 OZNAK STARZENIA
Zmarszczki na czole, tzw. lwia bruzda, 
kurze łapki, zmarszczki pod oczami, 
zmarszczki nad górną wargą 

 SKŁADNIK AKTYWNY  

 OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
TRI-PEPTIDE + EKSTRAKT 
Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SOLANACEAE  
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  �   Odnawiający 
tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90  

  �   Żel do mycia 
twarzy Novage 
True Perfection
200 ml 199,50/l

32596   39,90  

  �   Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen
SPF 15
50 ml 1798,00/l

31544   89,90  

  �   Krem 
przeciwzmarszczkowy 
pod oczy NovAge 
Ecollagen
15 ml 3993,33/l

31546   59,90  

  �   Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na noc NovAge 
Ecollagen
50 ml 1798,00/l

31545   89,90  

  �   Serum 
przeciwzmarszczkowe 
NovAge Ecollagen
30 ml 3330,00/l

31547   99,90  

� 
� � 

� 

� 

� 

 Dokładne oczyszczanie 
zwi ksza efekty 
przeciwzmarszczkowego 
działania kosmetyków.   

el do mycia twarzy 
NovAge oraz 
Odnawiający tonik do 
twarzy NovAge sprawiają, 
e twoja cera jest czysta, 

promienna i świe a. 

 KROK 1  

 OCZYSZCZANIE 
 PIEL GNACJA 
OKOLIC OCZU 

 KROK 2 

 Kojący krem z kulkowym 
aplikatorem wyra nie 
redukuje zmarszczki, 
ciemne cienie i obrz ki 
pod oczami. 

 KROK 3 

 INTENSYWNA 
ODNOWA 

 Wystarczy rozprowadzić 
kropl  tego superserum 
na skórze przed aplikacją 
kremu na dzień lub na noc, 
by wzmocnić efekty ich 
działania i cieszyć si  
mi kką, gładką 
i promienną cerą. 

 Krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen SPF ę5 
intensywnie nawil a 
oraz chroni cer  przed 
niekorzystnym działaniem 
promieni UV, natomiast 
Krem przeciwzmarszczkowy 
na noc gł boko od ywia 
skór  gdy śpisz. 

 WYGŁADZANIE 
ZMARSZCZEK 

 4 KROKI 

DO WIDOCZNEJ REDUKCJI 
ZMARSZCZEK 

 KROK 4 

 PROBLEM SKÓRY 

 LINIE I ZMARSZCZKI

5 OZNAK STARZENIA
Zmarszczki na czole, tzw. lwia bruzda, 
kurze łapki, zmarszczki pod oczami, 
zmarszczki nad górną wargą 

 TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
+ EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
SOLANACEAE 
Połączona moc tych składników zwalcza 
spowolnienie produkcji kolagenu aktywując 
wewn trzne mechanizmy naprawcze 
komórek i wypełniając zmarszczki od 
środka. 

 AKTYWNE SKŁADNIKI 
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 REZULTATY: 
 Skoncentrowane 
superserum 
wzmacnia efekt 
działania kremów 

 REDUKUJE 
ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%
†2

 
– POTWIERDZONE 
KLINICZNIE 

 ZESTAW 6 PRODUKTÓW 
NOVAGE ECOLLAGEN 

249 zł
Cena regularna: 4ę9,4Ę 
Oszcz dzasz: ę7Ę,4Ę 

Kod: 2897ę 

 Patent nr SE531484 

 Krem na 
dzień z fi ltrem 

SPF 15 
chroni przed 

fotostarzeniem 

 Tonik ze 
złuszczającymi 
mikrocząsteczkami 
odnawia powierzchni  
skóry 

 Krem na noc 
odżywia i odbudowuje 

skór  gdy śpisz 

 Krem pod oczy 
z masażerem kulkowym 

redukuje zmarszczki, 
wygładza i rozświetla 

 * Podana wartość stanowi różnicę między sumą regularnych 
cen produktów zestawu, a ceną zestawu. 

 NASZ NAJLEPSZY SYSTEM PIEL GNACJI 
PRZECIWZMARSZCZKOWEJ 

 †2 Testy klinicznie w grupie 31 kobiet prowadzone 
przez 12 tygodni    

 Rekomendowane dla wieku 3Ę+ 

 NOWA 
ULEPSZONA SERIA 

 Tworzący 
przyjemną 
piankę żel gł boko 
oczyszcza cer  bez 
przesuszania jej 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Odnawiający kreś 
na noc Novage True 
Perfection
50 ml 1398,00/l

31980   69,90  

  �   NawiŚŴający kreś 
na dzień NovAge 
True Perfection
50 ml 1398,00/l

31978   69,90  

  �   Seruś MiracŚe 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2663,33/l

31979   79,90  

  �   ųeŚ do śycia 
twarzy Novage 
True Perfection
200 ml 199,50/l

32596   39,90  

  �   Odnawiający 
tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90  

  �   RozŖwietŚająco-
odŖwieŴający kreś 
pod oczy True 
Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90 
 

 KROK 1  

 OCZYSZCZANIE 
 PIEL GNACJA 
OKOLIC OCZU 

 KROK 2  KROK 3 
 INTENSYWNA 
ODNOWA 

 KROK 4 

 4 KROKI 

DO NAWILŻONEJ, 
PROMIENNEJ I PIĘKNEJ CERY 

 Przygotuj skór  na 
przyj cie składników 
piel gnacyjnych, dokładnie 
usuwając zanieczyszczenia 
i makija . el i tonik 
NovAge poradzą sobie 
z tym znakomicie, 
dodatkowo sprawiając, 
e cera stanie si  świe a 

i promienna. 

 Stosuj na oczyszczoną 
skór  rano i wieczorem, 
delikatnie masując 
okolice oczu. 

 Serum wzmacnia działanie 
kremów na dzień i na noc 
oraz błyskawicznie nadaje 
skórze promienność.   

 NAWIL ANIE 

 Krem na dzień doskonale 
nawil a i chroni przed 
szkodliwym działaniem 
wolnych rodników, a krem 
na noc stymuluje odnow  
komórkową oraz 
utrzymuje odpowiedni 
poziom nawil enia skóry.  

 PROBLEM SKÓRY 

 AKTYWNE SKŁADNIKI 

 UWAGA! Skóra może potrzebować czasu, by przyzwyczaić się do intensywnego rytuału pielęgnacyjnego. 
W takim przypadku zalecamy stopniowe wprowadzanie kosmetyków. 

 ODWODNIENIE I STRES

2 OBJAWY ZIEMISTY 
koloryt - Rozszerzone pory 

 EKSTRAKT Z PERSKIEGO DRZEWA 
JEDWABNEGO + EKSTRAKT 
Z ROŕLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH ACAI

Silnie działające połączenie tych 
składników oczyszcza komórki od wewnątrz, 
neutralizując toksyny i stymulując odnow  
komórkową, dzi ki czemu cera jest 
wypocz ta i promienna. 

� � 

� � 
� 

� 
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 REZULTATY: 

 Zgłoszenie patentowe nr WO2Ęę3Ę46ę3 

   ZWI KSZA 
NAWIL ENIE O 83%†4 

 ZESTAW 6 PRODUKTÓW 
NOVAGE TRUE PERFECTION

199 zł
Cena regularna: 349,4Ę
Oszcz dzasz: ę5Ę,4Ę

Kod: 2897Ę 

 Błyskawicznie 
działające 

serum zwi ksza 
promienność cery 

 Krem pod oczy 

z masa erem 
zmniejsza opuchni cia 
i nawil a 

 Krem na dzień 

zmniejsza pory i nawil a 
cer  przez 24 godziny 

 Krem na noc 
odnawia cer  

zapewniając jej świe y 
wygląd o poranku 

 Tworzący 
przyjemną 

piankę żel gł boko 
oczyszcza cer  bez 

przesuszania jej 

 Tonik ze złuszczającymi 
mikrocząsteczkami 
odnawia powierzchni  
skóry 

 * Podana wartość stanowi ró nic  mi dzy sumą 
regularnych cen produktów zestawu, a ceną zestawu 

 NOWA 
ULEPSZONA SERIA 

 PERFEKCYJNA CERA + OCHRONA 
PRZECIWSTARZENIOWA 

 †4 Testy klinicznie w grupie 22 kobiet prowadzone 
przez ponad 2 dni  

 11X
BARDZIEJ PROMIENNA 
CERA†4  

 Rekomendowane dla wieku 2Ę+ 
� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 4663,33/l

31543   139,90  

  �   Krem liftingujący 
na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2598,00/l

31540   129,90  

  �   Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge
Ultimate Lift 
Overnight
50 ml 2598,00/l

31541   129,90  

  �   Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 4660,00/l

31542   69,90  

  �   Wygładzające 
mleczko 
oczyszczające 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32597   39,90  

  �   Zmiękczjący 
tonik NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90  

 4 KROKI 
DO BARDZIEJ SPRĘŻYSTEJ, 

MŁODZIEJ WYGLĄDAJĄCEJ CERY 

 PROBLEM SKÓRY 

 AKTYWNE SKŁADNIKI 

 Oczyszczenie skóry 
z makijażu, martwych 
komórek naskórka i innych 
zanieczyszczeń pozwala 
na lepsze wchłanianie 
kosmetyków. Wygładzające 
mleczko oczyszczające 
NovAge i Zmi kczjący 
tonik NovAge 
pozostawiają skór  
czystą, gł boko nawilżoną 
i odżywioną. 

 Skóra wokół oczu 
jest delikatna i wymaga 
specjalnej piel gnacji.
Krem liftingujący pod 
oczy NovAge Ultimate 
Lift został specjalnie
opracowany, aby silnie 
działającą, zaawansowaną 
technologi  zastosować 
do delikatnej strefy wokół 
oczu. 

 Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift  
zostało opracowane, by 
dostarczać skórze wysoko 
skoncentrowanych 
składników aktywnych 
oraz wzmocnić 
skuteczność kremu 
na dzień i na noc. 

 Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift 
wzbogacony o SPF ę5 
chroni skór  przed 
fotostarzeniem w ciągu 
dnia, podczas gdy Krem 
liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc 
NovAge Ultimate Lift 
regeneruje skór  i gł boko 
ją odżywia podczas 
twojego snu. 

 UTRATA SPRĘŻYSTOŚCI 
 8 OZNAK STARZENIA
Utrata owalu twarzy, zmarszczki na czole, 
tzw. lwia bruzda, “kurze łapki”, zmarszczki 
pod oczami, zmarszczki nad górną wargą, 
szorstkość, efekt zm czonej cery 

 KROK 4 
 MODELOWANIE 
KONTURU TWARZY 

 ASPARTOLIFT + EKSTRAKT 
Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI 
 AspartoLift to rewolucyjna, 
opatentowana technologia Oriflame 
o klinicznie udowodnionym działaniu 
poprawiającym spr żystość skóry. 
Wzbogacona roślinnymi komórkami 
macierzystymi, zapobiegającymi 
niszczeniu kolagenu. 

 KROK 3 
 INTENSYWNA 
ODNOWA 

 PIEL GNACJA 
OKOLIC OCZU 

 KROK 2  KROK 1  

 OCZYSZCZANIE 
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 REZULTATY: 

 Po użyciu mleczka 
cera jest aksamitnie 

gładka 

 Usuwa wszelkie 
pozostałości 
zanieczyszczeń 
i nawilża skór  

 ZESTAW 6 PRODUKTÓW 

NOVAGE ULTIMATE LIFT 

329 zł
Cena regularna: 549,40
Oszcz dzasz: 22Ę,4Ę

Kod: 28968 

 70% 
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA 
SKÓRA JUŻ PO 
12 TYGODNIACH

†1 

 Patent Nr EP11797020 

 Pompka - 
wygodna 
aplikacja 

 J drniejszy, gładszy 
i mocniej wypełniony 
kontur oczu*1 

 *1 Test konsumencki 

 Superserum 
znacznie 
redukuje gł bokie 
zmarszczki 

 NOWOŚĆ! 
 PRZEDSTAWIAMY 

 Rekomendowane dla wieku 4Ę+ 

 ** Podana wartość stanowi różnicę między sumą 
regularnych cen produktów zestawu, a ceną zestawu.  

 NAUKOWY PRZEŁOM W UJ DRNIANIU 
I UNOSZENIU KONTURÓW TWARZY 

 †1 Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet prowadzone 
przez 12 tygodni 
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 55+ 
 Do cery bardzo 

dojrzałej 

 GENISTEINSOY 
I AMINO+ 

 Wyjątkowa kompozycja izofl awonów 
sojowych i peptydów, które 
działają na poziomie genetycznym, 
by odbudować gęstość skóry 
i przywrócić jej młody wygląd. 

 WYRAŹNIE ODMŁADZA SKÓRĘ 
W 3 KLUCZOWYCH OBSZARACH: 
 twarz, jej kontur i szyja 

  �   Krem na noc 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy krem 
odpowiadający potrzebom skóry po okresie 
menopauzy. Z GenisteinSOY i kompleksem 
Amino+, które skutecznie wypełniają głębokie 
zmarszczki, poprawiają kontury twarzy 
i przywracają gęstość skórze. 5Ę ml 1599,80/l

24188   114,90

79,99  

  �   Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, uelastycznia i napina 
skórę, dzięki czemu wygląda ona młodziej, a kontury 
twarzy są wymodelowane i uniesione. Zawiera silne 
składniki aktywne: kompleks GenisteinSOY Amino+, 
kwas hialuronowy i ProLift. Najlepiej stosuj je pod 
kremy na dzień i na noc z serii Time Reversing. 3Ę ml 
2666,33/l

30836   129,90

79,99  

� 

� 

 SKÓRA WYGLĄDA NA 
BARDZIEJ WYPEŁNIONĄ 
I JĘDRNĄ JUŻ po 4 tygodniach* 

 * 4-tygodniowe testy konsumenckie z udziałem 86 kobiet powyżej 55. roku życia. 

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 
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 Jesteś obywatelką świata, młodą duchem, osiągającą 
sukcesy i wciąż cieszącą się tym, co przynosi życie. 
Niestety, twoja skóra nie jest tak prężna jak ty. 
Potrzebuje czegoś, co pozwoli jej ukazać swe 
piękno.

Seria Time Reversing Intense jest właśnie 
tym, czego oczekuje twoja cera. Silnie działające 
kosmetyki redukują głębokie zmarszczki, poprawiają 
elastyczność i promienność oraz pomagają skórze 
odzyskać jędrność i młodzieńczy wygląd. 

 WYPEŁNIA 
GŁ BOKIE 
ZMARSZCZKI, 
defi niuje kontur 
oczu i przywraca 
g stość skóry 
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  �   Krem pod oczy Time 
Reversing Intense SkinGenistII™
Piel gnacja skóry wokół oczu, 
eliminująca oznaki starzenia 
powstałe w okresie pomenopauzalnym. 
Z dodatkiem GenisteinSOY i kompleksu 
Amino+ o udowodnionym działaniu 
wypełniającym gł bokie zmarszczki, 
modelującym kontury oczu 
i poprawiającym g stość skóry. 
ę5 ml 3993,33/l

24667   59,90  

� 

 Gdy twoja cera wymaga 

intensywnej odnowy 

 Kup dowolny produkt ze str. 32, 
a KREM POD OCZY będzie twój za jedyne 

19,99 
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 Z biegiem lat zmienia się gospodarka hormonalna 
organizmu, przez co skóra staje się cieńsza 
i bardziej wrażliwa, a zmarszczki pogłębiają się. 
Formuła SkinGenist™ pomaga przywrócić skórze 
jędrność, sprężystość i blask oraz wyrównuje 
koloryt cery. 

 Lepiej wypełniona, gładsza... 

młodziej wyglądająca 
cera! 

� 

 *T
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 Kup dowolny produkt ze str. 35, 
a REGENERUJĄCE SERUM 

będzie twoje za jedyne 

39,99 

  �   Regenerujące serum na 
noc Time Reversing SkinGenist™
Wzmocnij naturalne procesy naprawcze skóry i obudź pokłady 
młodości swojej cery. Jedwabiście kremowe serum na noc 
z kompleksem GenisteinSOY, CelluRepair i witaminą C, które 
podczas snu zwalcza oznaki starzenia czyniąc skórę widocznie 
gładszą, jędrniejszą i bardziej promienną. 30 ml 3996,67/l

31308   119,90  

 9 na 10 kobiet przyznaje: 
SKÓRA JEST 
GŁADSZA JUŻ 
PO JEDNEJ NOCY* 
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 Luksusowa formuła 
odżywia cerę, redukuje 
zmarszczki i zwiększa 
sprężystość skóry.  

 Nieskończony potencjał młodości 
skóry zakodowany jest w 3 Genach 
Piękna™ *. GenisteinSOY, zaawansowany 
przeciwstarzeniowy składnik odżywczy, 
identyfi kuje i wzmacnia Twoje Geny Piękna™. 
Reaktywowane, pomagają skórze odzyskać 
młody wygląd, na który zasługujesz! 

 MŁODSZY WYGLĄD 
NAWET O 8 LAT* 
 *Testy konsumenckie z udziałem 108 kobiet 

 *Akwaporyna, CD44 oraz geny kadheryn. 

 Do cery dojrzałej 
 45+ 
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  �   Krem na dzień 
Time Reversing SkinGenist™ SPF 15
Skondensowany składnik genisteinSOY w 
najczystszej postaci oddziałowuje na znajdujące 
się w skórze Geny Piękna™ i pomaga utrzymać 
jej jędrność i elastyczność. Skutecznie chroni 
skórę przed oddziaływaniem wolnych rodników 
i promieniowaniem UV. 5Ę ml 1399,80/l

24181   104,90

69,99  

  �   Krem na noc Time Reversing SkinGenist™
Silnie działająca formuła przeciwstarzeniowa ze 
skondensowanym składnikiem genisteinSOY pomaga 
przedłużać młody wygląd skóry. Luksusowa konsystencja 
odżywia i regeneruje skórę nocą, zwiększa jej sprężystość 
i znacząco redukuje ilość zmarszczek. 5Ę ml 1399,80/l

24184   104,90

69,99  

� 

� 

 Skóra o poranku jest bardziej 
promienna i ma równiejszy 
koloryt**

Skóra jest jędrniejsza 
i bardziej sprężysta**

**Ocena konsumencka w grupie 103 kobiet powyżej 45 roku życia, stosujących krem na noc i krem na dzień z serii Time Reversing. 

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 
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 Luksusowe mleczko delikatnie 
oczyszcza skórę 

 Wraz z wiekiem następuje rozpad kolagenu i 
elastyny w skórze. Właściwości regeneracyjne skóry 
ulegają osłabieniu, przez co oznaki starzenia stają 
się bardziej widoczne. Ekstrakt z czarnego irysa™ 
wzmacnia strukturę skóry, jednocześnie zapewniając 
jej intensywne nawilżenie. Poprawia elastyczność 
i jędrność skóry oraz unosi jej kontury. 

 Miliony kobiet na całym świecie kochają kosmetyki 
Royal Velvet za ich intensywne działanie ujędrniające. 
Odkryj legendarną, udoskonalaną przez lata formułę 
z ekstraktem z czarnego irysa i doświadcz królewskiej 
przyjemności. 

 Nasza legendarna, 
luksusowa seria 
ujędrniająca 

 Kup dowolny produkt ze str. 37, 
a KREMOWE MLECZKO 

będzie twoje za jedyne 

12,99 

� 

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która doskonale 
rozprowadza się na skórze i usuwa 
zanieczyszczenia. 200 ml 199,50/l

22421   39,90  
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  �   Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z fi ltrem SPF 15
50 ml 999,80/l

22424   79,90

49,99  

  �   Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal Velvet
28 szt. 2,50/szt.

24547   99,90

69,99  

  �   Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet
30 ml 1333,00/l

31318   59,90

39,99  

 Do wszystkich 
typów cery 

 40+ 

 Jak stosowa  kapsułki: 
 Aby śatychŚiast przywróci  skórze 
Śiękko  i gładko , otwórz kapsułkę 
zdecydowaśyŚ rucheŚ przekręcaj c 
i odrywaj c końcówkę. Następśie wylej 
zawarto  kapsułki śa dłoń i rozprowadź 
opuszkaŚi palców śa oczyszczośej 
skórze twarzy i szyi. 

 Ty
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 Idealśy jako kreŚ śa dzień 

 Pielęgśuje skórę śiczyŚ 
iśteśsywśie śawilżaj ca 
maseczka 

 Idealśy jako podkład 
pod Śakijaż 

 JEDEN KREM 
O WIELU OBLICZACH 

� 

 Uj drnia skór  i chroni 
j  fi ltrem SPF ę5 

 ZAUWAŻALNIE 
GŁADSZA SKÓRA 

 84%* 

 W 4 TYGODNIE 

 *Testy konsumenckie z udziałem 94 kobiet 
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 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 
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  �   Płyn micelarny Diamond 
Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skór  bez korzystania z 
wody. 2ĘĘ ml 349,50/l

21339   69,90  

 Lśnij jak 
diament 

 Kup dowolny produkt ze str. 39, 
a PŁYN MICELARNY będzie twój za jedyne 

19,99 

� 

 Promienność skóry wydaje nam się mniej 
istotna niŴ, na przykład, widoczność zmarszczek. 
Ale czy nie chciałabyś cieszyć się cerą, która 
jest jednocześnie promienna, nieskazitelna 
i wyglądająca młodziej? 

Seria Diamond Cellular została stworzona, 
by rozświetlać cerę, a takŴe upiększać ją 
i odmładzać. SprawdŲ rewelacyjne działanie 
naszych 3 produktów! 
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 Redukuje zmarszczki 
oraz zmniejsza 
opuchni cia i cienie 
pod oczami 

40+
 Dla wszystkich 

typów cery 
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  �   Krem odżywczy 
na noc Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga 
regeneracj  skóry i nadaje jej promienny 
wygląd. Stosuj codziennie, na noc. 
30 ml 3333,00/l

18437   149,90

99,99  

  �   Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
Redukuje opuchni cia i cienie pod 
oczami, zmniejsza zmarszczki i linie 
mimiczne, intensywnie nawilża. ę5 ml 
2666,00/l

22419   69,90

39,99  

� 

� 

 *Badanie konsumenckie wśród 
62 kobiet po 2 tygodniach 

 Kwas salicylowy 
wspomaga odnow  
komórek skóry 

 CZYSTY PROSZEK DIAMENTOWY 
 Czysty luksus w pielęgnacji skóry, odkrywa nieskazitelną cerę, 
która cała promienieje. 

 EKSTRAKT Z BIAŁYCH TRUFLI Z POŁUDNIOWEJ FRANCJI 
 Drogocenny składnik z antyoksydantami i właściwościami 
nawilżającymi 

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 

 WIDOCZNIE 
MŁODSZA SKÓRA 
PO ę4 NOCACH* 
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  �   Krem na dzień Optimals 
Smooth Out SPF10
50 ml 499,80/l

25205   49,90

24,99  

  �   Krem na noc Optimals 
Smooth Out
50 ml 499,80/l

25204   49,90

24,99  

  �   Krem pod oczy Optimals 
Smooth Out
15 ml 1332,67/l

25266   42,90

19,99  

 KAŻDY 
PRODUKT ZA 

 40+ 
 Z magnezem 

 30346 Light 

 30347 Medium 

  

� 

� 

� 

 *Testy konsumenckie kremów na dzień i na noc, z udziałem 136 kobiet w ciągu 4 tygodni 

 Ujędrnianie cery oraz 
ochrona dzięki SPF 10 

 W ciągu jedynie 2 tygodni*:
• Zmarszczki są wygładzone
• Skóra jest bardziej jędrna 

 Wygładza zmarszczki 
i ujędrnia skórę. 
Z aplikatorem kulkowym. 

 Lekki krem koloryzujący 
ukrywa niedoskonałości 
i chroni fi ltrem SPF 20  

 SMOOTH OUT 

 
 �  Krem CC Optimals 
Even Out SPF 20  50 ml

499,80/l

49,90

24,99

� 
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  �   Żel oczyszczający 
Optimals do cery
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

25260   27,90  
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 Seria SMOOTH OUT łączy technologię 
LINGON 50:50™ z AKTYWNYM MAGNEZEM, 

który wzmacnia struktury skóry i reguluje jej 
poziom nawilŴenia. Sprawia, Ŵe skóra staje się 
gładsza, bardziej elastyczna i zdrowsza. 

 OCHRONA ANTYOKSYDACYJNA

Opatentowana technologia antyoksydacyjna 
LINGON 5Ę:5Ę™ zapewnia cerze 3X 
WIĘKSZĄ OCHRONĘ ANTYOKSYDACYJNĄ*, 

sprawiając, Ŵe skóra staje się bardziej odporna 
i zdrowsza. Neutralizuje negatywny wpływ 
zanieczyszczonego środowiska i pozwala 
komórkom sprawnie funkcjonować. 

 *t
es

ty 
in 

vit
ro

 p
or

ów
nu

jąc
e 

dz
iał

an
ie 

z 
żu

ra
wi

ną
 e

ur
op

ejs
ką

. 

� 

 Twoja cera pod ochroną 

antyoksydantów 

 Kup dowolny produkt ze str. 4Ę, 
a ųEL OCZYSZCZAJĄCY OPTIMALS 

będzie twój za jedyne 

9,99 
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  �   Przeciwstarzeniowy 
balsam ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 25 
50 ml 499,80/l

31322   37,90

24,99  

 Pomaga chronić twarz, dekolt 
i ramiona przed fotostarzeniem 

 Umiarkowana ochrona 
dla ciemniejszych karnacji 

 Aktywna ochrona 
dla wrażliwej skóry. 
Hipoalergiczny 

 SPF 50 WYSOKA 

OCHRONA 

 NOWOŚĆ! 

  �   Spray do opalania 
Sun Zone SPF 50
150 ml 233,27/l

32280   44,90

34,99  

 *Testy kliniczne 

 •  NIE KLEI SI  

– nie pozostawia 
sladów po aplikacji

•  Efektywnie zapobiega 
przyleganiu piasku do 
skóry*

• Lekka formuła w sprayu
• Wysoka ochrona SPF 50 

•  Zaawansowana ochrona 
przed promieniami UVA/
UVB oraz niekorzystnym 
działaniem słońca i wolnych 
rodników

• Wodoodporny*
•  Testowany 

dermatologicznie 

  �   Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 15
150 ml 199,93/l

23294   39,90

29,99  

  �   Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50
50 ml 599,80/l

23378   39,90

29,99  

 Aktywna ochrona dla 
wrażliwej skóry. Hipoalergiczny 

  �   Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 30
150 ml 266,60/l

23296   49,90

39,99  

 Chroni, nawilża i zmi kcza 
skór  normalną 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Samoopalająca mgiełka 
do ciała Sun Zone
150 ml 199,33/l

23377   29,90  

 ŕwiatlo słośeczśe poprawia śaŚ śastrój, a odpowiedśio 
dawkowaśe pozytywśie wpływa śa zdrowie. Niestety, 
zbyt iśteśsywśa ekspozycja śa proŚieśiowaśie Śoże 
skutkować przedwczesśyŚ starześieŚ się skóry, oparześiaŚi 
i przebarwieśiaŚi. Nasza seria Suś Zośe z fi ltraŚi UVA i UVB 
pozwoli ci beztrosko cieszyć się słońceŚ! 

 Techśologia Cellular Protectioś skuteczśie łączy  
ochrośę przeciwsłośeczśą z pielęgśacją skóry. Filtry 
UVA i UVB w połącześiu z aśtyoksydacyjśą witaŚiśą 
E chrośią skórę przed uszkodześiaŚi słośeczśyŚi, 
wolśyŚi rodśikaŚi i przedwczesśyŚ starześieŚ! 

 PoŚyŖl o ochrośie 
przeciwsłośeczśej! 

 Kup dowolśy produkt ze str. 42, 
a SAMOOPALAJĄCA MGIEŁKA 
będzie twoja za jedyśe 

9,99 

 SZYBKIE EFEKTY
Naturalśie wyglądająca, 

długotrwała opaleśizśa bez 
sŚug już po 3 godziśach 

� 
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     Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90  

     Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular
50 ml 2798,00/l

13659   139,90  

     Kojący tonik 
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22423   39,90  

     Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90  

     Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 3526,67/l

22815   52,90  

     Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,00/l

24202   19,90  

     Serum na dzień i na 
noc Time Reversing 
SkinGenist™
30 ml 3996,67/l

24217   119,90  

     Krem pod oczy 
Time Reversing 
SkinGenist™
15 ml 3993,33/l

24665   59,90  

     Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wrażliwej
50 ml 858,00/l

25194   42,90  

     Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wrażliwej
50 ml 858,00/l

25195   42,90  

     Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25196   42,90  

     Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25197   42,90  

     Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20 do skóry z 
przebarwieniami
50 ml 1198,00/l

25206   59,90  

     Krem na noc Optimals 
Even Out do skóry 
z przebarwieniami
50 ml 1198,00/l

25207   59,90  

     Krem na dzień 
Optimals Vital 
Defi nition SPF 10
50 ml 1098,00/l

25208   54,90  

     Krem na noc 
Optimals Vital 
Defi nition
50 ml 1098,00/l

25209   54,90  

     Mleczko 
oczyszczające 
Optimals do cery 
suchej/wrażliwej
200 ml 139,50/l

25210   27,90  

     Mleczko 
oczyszczające 
Time Reversing 
SkinGenist™
150 ml 266,00/l

25261   39,90  
     Krem pod oczy 
Optimals Seeing 
is Believing
15 ml 2660,00/l

25264   39,90  

     Tonik normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

26000   27,90  

     Tonik łagodzący 
Optimals do cery 
suchej/wrażliwej
200 ml 139,50/l

26001   27,90  

     Krem uniwersalny 
Tender Care – czarna 
porzeczka
15 ml 1726,67/l

26891   25,90  

     Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90  

     Emulsja ochronna 
do twarzy Optimals 
Even Out SPF 30
50 ml 798,00/l

30348   39,90  

     Serum wygładzające 
w kapsułkach Time 
Reversing 
SkinGenist™
30 szt. 4,66/szt.

31057   139,90  

     Nawilżający balsam 
do ciała Optimals o 
zapachu lilii wodnej
250 ml 119,60/l

31311   29,90  

     Odżywczy balsam 
do ciała Optimals z 
olejkiem arganowym
250 ml 119,60/l

31313   29,90  

     Ochronny krem do 
rąk z fi ltrem SPF 10 
Optimals Body
75 ml 265,33/l

31984   19,90  
     Krem uniwersalny 
Tender Care
z organicznym 
ekstraktem z miodu
15 ml 1726,67/l

32537   25,90  

     Skoncentrowane 
serum Optimals 
Even Out SPF 15
15 ml 2193,33/l

32704   32,90  

 OPTIMALS 

 TENDER CARE 

 KURACJA PRZECIWSTARZENIOWA 

 PURE SKIN 
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 NAPINA SKÓRĘ 
BRZUCHA I BIUSTU 

 Stosuj na skórę biustu 
i brzucha rano oraz wieczorem. 

 Z kompleksem 
TargetShape 

 OSIĄGNIJ SYLWETKĘ 
SWOICH MARZEŃ! 

  �   Antycellulitowy 
Ŵel do ciała Optimals 
z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 199,93/l

31317   39,90

29,99  

  �   ųel do brzucha 
i biustu Optimals 
Body
125 ml 143,92/l

31983   24,90

17,99  

 ŻEL 

ANTYCELLULITOWY 
z masa erem 

  �   Wygładzający 
balsam do ciała 
Optimals z olejkiem 
z awokado
250 ml 79,96/l

31312   29,90 

  �   Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals z 
peptydami roślinnymi
250 ml 79,96/l

31314   29,90 

 19,99 

 KA DY BALSAM 
DO CIAŁA ZA 
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 Wyra nie zmniejsza 
widoczność cellulitu ju  

w 14 dni* 
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 125 ml 

 150 ml 
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MARZENIE SPEŁNIONE 
DZIĘKI ORIFLAME

Bycie własnym 
szefem – Iwona

Zdrowie - Dariusz

Iwona: „Pracowałam w aptece 
i marzyłam o własnej działalności. 
Postawiłam na Orifl ame i… wreszcie 
poczułam, że żyję! Tworzenie zespołu, 
spotkania, konferencje – to wspaniała 
sprawa, zwłaszcza, gdy dzielisz pasję 
z kimś, kogo kochasz. ”

Dariusz: „Orifl ame kojarzyło 
mi się jedynie z ogromną ilością 
paczek w domu, lecz pewnego 
dnia poznałem produkty Wellness 
i poczułem, że życie nabiera innego 
wymiaru. Dzięki nim odzyskałem 
sylwetkę i zdrowie. Teraz dzielę 
się moją pasją z innymi, pokazując, 
jak łatwo można dokonać wielkich 
zmian.”

Iwona i Dariusz Sykulscy,
Złoty Dyrektor 
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  �   WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 1649,10/kg

22791   109,90  

  �   WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 1649,14/kg

22793   109,90  

 Wszystkie substaścje odżywcze, których potrzebuje twoje ciało, 
by zachowa  Śłodo  śa dłużej - w jedśej, wygodśej saszetce. 

 Jedna saszetka WellnessPack zawiera:
ę kapsułk  KoŚpleksu Swedish Beauty Plus
2 kapsułki OŚega 3
ę tabletk  Multiwitaś i Śiśerałów  

 SKÓRA 
•  Poprawa śawilżeśia 

i elastyczśo ci
•  Redukcja zŚarszczek 

i szkodliwego wpływu 
proŚieśi UV

WITALNO  
•  ZŚśiejsześie uczucia 

zŚ cześia i wyczerpaśia
UKŁAD IMMUNOLOGICZNY
• Wi ksza odporśo
• Redukcja staśów zapalśych
SERCE
•  Poprawa zdrowia serca 

i pozioŚu cholesterolu
MI NIE I STAWY
•  Wi ksza wytrzyŚało  

i wydajśo
•  ZŚśiejsześie staśu 

zapalśego i bólu
WZROK
•  Wi ksza ochrośa przed 

proŚieśiaŚi UV
•  Mśiejsze zŚ cześie 

oczu 

 KORZY CI DLA CAŁEGO CIAŁA 

 ę ZŁ! 

 CZUJ SIĘ DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ. 
 Kup 3 produkty, 

a czwarty Śożesz Śie  za 

 Oferta dotyczy koktajli i zup. 
O szczegóły zapytaj swojego 

Kośsultaśta.  

� 
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 ZDROWIE I URODA 
W SASZETCE 

 „WellnessPack ma u nas w domu dwie nazwy: Saszetka 

Piękna i Saszetka Zdrowia. Nie wyobrażamy sobie dnia bez 
swojej dawki niezbędnych substancji odżywczych. To naprawdę 

działa! Dzięki nim mamy wystarczająco dużo energii, 
by spełniać swoje marzenia.”

Iwona i Dariusz Sykulscy 
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 Jeśli nie zjadasz 5 porcji warzyw i owoców dziennie, 

PRZYJMUJ ODPOWIEDNIE SUPLEMENTY! 

 Czy 
przestrzegasz 

zasady 

 DZIENNIE? 

 WITAMINY I MINERAŁY 
to substancje niezbędne do prawidłowego funkcjonowania 
organizmu. Przyswajamy je z po ywieniem, poniewa  nasze 

organizmy nie są w stanie ich produkować. 
POTRZEBUJEMY ICH ZARÓWNO 

W OKRESIE WZROSTU I ROZWOJU, 
JAK I DLA ZACHOWANIA DOBREGO 

ZDROWIA NA CO DZIE . 

 Witaminy i minerały:  Ilość w tabletce: 

 *Procent zalecanego dziennego spożycia ustalonego przez Unię Europejską, 2008 

 Beta-karoten  1.6 mg 1.4 mg 100 87.5
Witamina D  5 mcg 5 mcg 100 100
Witamina B1  1.1 mg 1.1 mg 100 100
Witamina E  12 mg 12 mg 100 100
Witamina B2  1.4 mg 1.4 mg 100 100
Witamina B3  16 mg 16 mg 100 100
Witamina B5      6 mg 6 mg 100 100
Witamina B6  1.4 mg 1.4 mg 100 100
Witamina B9  200 mcg 200 mcg 100 100
Witamina B12  2.5 mcg 2.5 mcg 100 100
Witamina C  80 mg 80 mg 100 100
Biotyna  50 mcg 50 mcg 100 100
Wap   150 mg 135 mg 19 22
Magnez  100 mg 75 mg 27 20
Mangan  2 mg 2 mg 100 100
Jod  150 mcg 150 mcg  100 100
Mied   1 mg 1 mg  100 100   

elazo  7 mg 14 mg  50 100
Cynk  10 mg 7 mg  100 70
Selen  55 mcg 40 mcg  100 73
Molibden  50 mcg 50 mcg  100 100
Chrom  40 mcg 30 mcg  100 75 

 Jedna tabletka wysokiej jakości Multiwitamin i minerałów 
dziennie pomaga zapobiegać niedoborom substancji od ywczych. 
Formuły preparatów zostały opracowane specjalnie z myślą o codziennych 
potrzebach kobiet i mę czyzn.  

 % RDA* 
(EU 2008) 
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    Multiwitaminy i minerały
Dwie zbalansowane kompozycje 
witamin i minerałów: pierwsza 
zaspokaja codzienne 
zapotrzebowanie kobiet, druga 
– mężczyzn.  Opakowanie zawiera: 
60 tabletek (2 miesiące stosowania). 
786,42/kg

59,90

49,99

 na 

60
dni 

 TRZY SPOSOBY NA POPRAWĘ SAMOPOCZUCIA! 

 • ZWIĘKSZONA WITALNOŚ  

 • WZMACNIA SYSTEM ODPORNOŚCIOWY 

 LEPSZE SAMOPOCZUCIE KA DEGO DNIA 

  �   22795 Dla mężczyzn 

  �   22794 Dla kobiet 

 WIOSENNA DAWKA 
ZDROWIA 

 Specjalnie opracowane, 
zrównowa one formuły zawieraj ce 
12 WITAMIN i 10 MINERAŁÓW
WYPRODUKOWANE W SZWECJI 

� 

 •  Lepsza odporność 
organizmu

• Zmniejszone stany zapalne 

 UKŁAD 
ODPORNOŚCIOWY  WITALNOŚĆ 

 •  Mniej odczuwalne 
zmęczenie 
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 KOMPLEKS SWEDISH BEAUTY PLUS 

to połączenie antyoksydantów 
pozyskiwanych z alg pochodzących 
z Archipelagu Sztokholmskiego 
oraz jagód porastających lasy Szwecji. 

 na 

30 
dni 

 Antystarzeniowa moc z głębi mórz 
KOMPLEKS SWEDISH BEAUTY 

 Batony Natural Balance 
to idealna słodka przekąska dla osób, 
które dbają o zdrowie. Sięgaj po nie, 
gdy potrzebujesz odżywczej dawki 
energii. 

 Energetyzująca przekąska 
WELLNESS  7

batonów 
w każdym 

opakowaniu! 

    Batony Wellness 
Natural Balance
W 100% naturalne, zdrowe, 

pełnowartościowe batony w dwóch 
smakach.  7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 
178,21/kg

49,90

  �   25385 Z kawałkami czekolady 

  �   25386 Z kawałkami owoców 

  �   Kompleks Swedish 
Beauty Plus – suplement diety
Zawiera wyciąg z jagód i karotenoid 
astaksantynę, pozyskaną z alg yjących 
w wodach wokół Archipelagu 
Sztokholmskiego w Szwecji. Razem 
skutecznie chronią naturalne piękno 
skóry, zwiększają wytrzymałość 
mięśni oraz dbają o zdrowie układu 
krą enia. Opakowanie zawiera 
30 kapsułek. 30 kapsułek w 
opakowaniu. 3429,49/kg

25414   74,90  

 Dlaczego potrzebujesz kwasów Omega 3?
Badania pokazują zbawienny wpływ nienasyconych 
kwasów tłuszczowych Omega 3 EPA i DHA na pracę 
i kondycję serca, funkcjonowanie mózgu, wzrok, 
poziom trójglicerydów we krwi i ciśnienie krwi.* 

  �   Kwas Omega 3 
– suplement diety 
60 kapsułek 1681,10/kg

15397   69,90  

 * Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 136 
z 2 maja 2012, s. 1-40. 

 Oczyszczony olej rybny wzmocni twoją odporność! 
OMEGA 3 

 na 

30 
dni 

 Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci ma unikalną formułę, 
która wzmacnia włosy i paznokcie 
od wewnątrz. 

 Wzmocnij swoje włosy i paznokcie 

KOMPLEKS OD YWCZY DO WŁOSÓW 
I PAZNOKCI 

 na 

21 
dni 

  �   Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci 
– suplement diety
Pomaga zapobiegać wypadaniu 
włosów i zapewnia włosom i 
paznokciom podstawowe składniki 
od ywcze. Za ywaj 2 tabletki raz 
dziennie przez minimum 3 miesiące. 
42 tabletki x 730 mg. 

23473   74,90  
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 1 ZŁ! 

 65 

SMAKOWITYCH 
kalorii! 

 CZUJ SIĘ DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ. 
 Kup 3 produkty, 

a czwarty możesz mieć za 
    Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balaśce to Ŗrodek spożywczy 
zawierający optyŚalśą koŚpozycję śaturalśych 
składśików, dla bezpieczśego i efektywśego 
odżywiaśia. Jest bogaty w białko, kwasy OŚega 
3 i 6, węglowodaśy i błośśik. PoŚaga utrzyŚać 
stabilśy pozioŚ cukrów we krwi i zaspokajać 
głód. ForŚuła produktu została opracowaśa 
w Szwecji.  Zawiera 2ę porcji. 378 g 
330,42/kg

124,90

    Zupy Natural Balance
Wysokobiałkowy, śiskotłuszczowy Ŗrodek 
spożywczy służący do przygotowaśia pyszśych 
i sycących posiłków. Jest to produkt w ęĘĘ% 
śaturalśy, zawierający koŚpozycję białka z 
trzech wegetariańskich źródeł. Z dodatkieŚ 
zdrowego oleju rzepakowego. Sposób 
przygotowaśia: wyŚieszaj dwie łyżki (28g) 
proszku z 22Ę Śl gorącej wody (wrzątku), aż 
do uzyskaśia jedśolitej kośsysteścji. Zawiera 
2ę porcji. Dostępśy w dwóch sŚakach.   42Ę g 
297,38/kg

124,90

 Każde opakowanie zawiera 
2ę PORCJI! 

  �   15447 Truskawkowy 

  �   15448 Waśiliowy 

  �   22138 Czekoladowy 

  �   28583 PoŚidorowa z bazylią 
  �   28584 Szparagowa 

 TYLKO 

76 
KALORII 

 W
EL

LN
ES

S 

 Pyszne i sycące posiłki, które pozwolą 
ci utrzymać ŕWIETNĄ FIGURĘ! 

 Rozkoszuj się zdrowymi, pysznymi i niskokalorycznymi zupami 
i koktajlami Natural Balance, które możesz przyrządzić w mgnieniu 
oka. To posiłki, które nasycą cię i dodadzą ci energii nawet podczas 

niezwykle pracowitych dni. 

 Oferta dotyczy koktajli i zup. 
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta.  
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 MAKIJAų 
 SZCZYT ELEGANCJI

Nasza historia tworzenia pięknych, ponadczasowych i doskonałej 
jakości produktów do makijaŴu sięga lat 80. ubiegłego wieku. 

To wtedy postanowiliśmy, Ŵe będziemy sprzedawać luksusowe 
kosmetyki za rozsądną cenę. Wtedy teŴ wprowadziliśmy kultową 

dziś markę Giordani Gold. 



 31

80
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  �   Nawilżający krem koloryzujący 
Giordani Gold SPF 20
Lekki kreŚ koloryzuj cy, śadaj cy cerze 
subtelśy, proŚieśiej cy zdrowieŚ wygl d. 
Zawiera składśiki śawil aj ce pozyskaśe 
z oleju kokosowego, wietliste perełki 
i fi ltr SPF 20, który chrośi skórę przed 
szkodliwyŚ działaśieŚ proŚieśiowaśia 
UVB.
 30 Śl 999,67/l

32661   49,90

29,99  

 M
AK

IJA
 

  �   Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
Wzbogacośy ŚiśerałaŚi puder 
prasowaśy, który śadaje cerze 
proŚieśśy wygl d. Z fi ltreŚ SPF 15. 
9 g 4443,33/kg

 69,90

39,99  

  �   Korektor Giordani Gold
Korektor w wygodśej forŚie, dzięki 
któreŚu ukryjesz ozśaki zŚęcześia, 
cieŚśe cieśie czy drobśe liśie. Satyśowa 
kośsysteścja łatwo i precyzyjśie się 
rozprowadza. Błyskawiczśie rozproŚieśia, 
rozja śia i od wie a wygl d*. 
2,7 Śl 11107,41/l

 49,90

29,99   Delikatny puder prasowany 

z fi ltrem SPF 15 
i antyoksydantami, które 
znakomicie chronią skórę. 

 Korektor o jedwabistej 

konsystencji do precyzyjnego 
rozświetlania cery. 

 31808
Light 

 31809
Natural 

 32057
Traśsluceśt 

 32252 
Light 

 32254 
MediuŚ 

 Delikatnie 

koloryzujący 
krem nawilżający 
wyrównuje koloryt 
skóry i nadaje 
jej naturalną 
promienność 

 ED
Y

C
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W
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 NOWO ! 
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 Wiosenna 

promienność w 
luksusowym wydaniu  � 

� 

� 

 TERAZ 
WSZYSTKO DO 

-40%  *Testy konsumenckie 
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  �   Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
Długo utrzymujące się* kremowe cienie w 
zmysłowo połyskujących kolorach. Formuła 
FirmEsse Active pomaga zwiększać jędrność 
skóry**. W zestawie ze specjalnie zaprojektowaną 
szczoteczką. 4,5 g 6664,44/kg

 39,90

29,99  

 32072 

Passionate 
Red 

 32073 

Noble 
Burgundy 

 32066
Bianca 
Nude 

 32067 

Soft 
Pink 

 32068 

Pink 
Carat 

 32069 

Tea 
Rose 

 32070 

Gentle 
Lilac 

 32071 

Tempting 
Violet 

 Intensywny kolor 

i długotrwały połysk* 

 *Testy konsumenckie z udziałem 67 kobiet  309
9
6
 Bronzed

 Burgundy 
 30

9
9
5
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rystal Taupe
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30992 FrostedWhite

30993 Gold 
Sparkle

  �   Zestaw do manicure 
Giordani Gold
Wymiary: 12,2 x 7,2 x 2,6 cm. 

28281   69,90

49,99  

A

B

C

E
D

 Pilniczek 

 Nożyczki 
 Patyczek do skórek 

A
B

C

D

E  Obcinacz do paznokci 

 Przyrząd do usuwania skórek 

� 

� 

� 
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 *Badanie konsumenckie 
 **Na podstawie informacji o składniku 

 Ultralśniące 
wykończenie odporne 

na fałdowanie*. 

 W kolorach najwyższej jakości 

  �   Lakier do paznokci 
Giordani Gold Intense Shine
Lakier o intensywnym połysku i wyjątkowej 
klarowności koloru. Dostępny w wielu 
wspaniałych odcieniach. 8 ml 3748,75/l

 39,90

29,99  
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  �   Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 9994,44/kg

 25,90

17,99  

  �   el do brwi 
Giordani Gold
4 ml 4997,50/l

 29,90

19,99  

  �   Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 37487,50/l

 39,90

29,99  

 Intensywny kolor 
ju  za jednym 
pociągnięciem 

 el do brwi z pigmentami 
dla naturalnie 

podkreślonych brwi 

 30772 Black 

 Z ukośną 
końcówką osiągniesz 
efekt dostosowany do 
Twoich preferencji 

 31430 
Blonde 

 31431 
Brown 
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1
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3
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 31401
Black 

 31402
Brown 

 31403
Charcoal 

Grey 

 31404
Midnight 

Blue 

 3
1
4

0
2
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Makija : Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous 30995 Crystal 
Taupe, Tusz do kresek Giordani Gold 
Calligraphy 30772 Black, Żel do brwi 
Giordani Gold 31431 Brown.

 Podkreśl ocz y i uz yskaj efekt glamour 

� 

� 

� 
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 Szyk klasycznej 
elegancji 

  �   Kolczyki Golden
Kolczyki w stylu sycylijskim z czarnymi 
kamieniami osadzonymi w oprawie 
z postarzanego metalu - nowoczesny 
look klasycznej elegancji. Testowane 
śa obecśo ć śiklu. Mosiądz, wyŚiary: 
5,2 x 2,5 cŚ. 

28743   29,99  

  �   Torebka Giordani Gold
Ekskluzywśa torebka z długiŚ 
łańcuszkieŚ, wykośaśa z doskośałej 
jako ci iŚitacji skóry o śiebaśalśej, 
pleciośej fakturze. W rodku wiele 
przegródek śa karty, w tyŚ jedśa 
z okienkiem oraz dwie przegrody 
zapiśaśe śa zaŚek błyskawiczśy. 
PU, satyśa poliestrowa, stop cyśku. 
WyŚiary: 20 x 10 cŚ. 

28711   79,99  

 W RODKU:
Wiele miejsc na 
karty, w tyŚ jedśa 
z okienkiem 

� 
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 WŁOSKIE 
INSPIRACJE
Szlifowaśe 
czarne kamienie 
śawiązują do 
klasycznego 
stylu glamour 

 LUKSUSOWE 
DETALE
Wyrafi śowaśe, 
złociste ozdoby 
śadają torebce 
subtelnie szykowny 
wygląd. 
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  �   Pomadka 
Giordani Gold Jewel
4 g 8747,50/kg

 47,90

34,99  

  �   Konturówka do ust 
Giordani Gold
1,6 g 12493,75/kg

 29,90

19,99  

 Defi niuje kształt ust 
i przedłuża trwałość 

pomadki 

 LUKSUSOWE, 

METALOWE 

OPAKOWANIE 

zaprojektowane specjalnie 
dla Orifl ame przez Hélène 

Courtaigne Delalande 
– znaną francuską 

projektantkę
 biżuterii. 

 31381
Nude 

 31382
Coral 

 31383
Rose 

 31384
Pink 

 31379 
Violet 
Dawn 

 31378 
Frosted 

Rose 

 31377 
Pink 

Delicacy 

 31376 
Beige 
Suede 

 31380 
Red 

Attraction 

 22744 
Dusky 
Nude 

 22748 
Rose 

Blossom 

 22746 
Pink 

Secret 

 22752 
Warm 
Coral 

 22749 
Cerise 
Pink 
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Makijaż: Konturówka do ust 
Giordani Gold 31382 Coral, 
Pomadka Giordani Gold Jewel 
22752 Warm Coral.

 M
AK

IJA
Ż  Intensywne, kremowe odcienie 

dla kaszmirowo gładkich ust 
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  �   Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance
8 ml 2498,75/l

 37,90 

  �   Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makija u oczu 
The ONE
100 ml 149,90/l

32138   29,90   
14,99  

 Delikatna 

BEZTŁUSZCZOWA 
formuła 

ODPOWIEDNIA 
DLA WRA LIWYCH 

OCZU 

 Wstrząśnij przed użyciem 

 30722 

Black 

 Specjalnie zaprojektowana 
szczoteczka pokrywa rz sy 
jedwabistą warstwą kosmetyku 
nie powodując ich obciążenia, 
dzi ki czemu tusz NIE KRUSZY SI  

 TUSZ, KTÓRY ZA 
NIC MA WILGOTNE 
POWIETRZE, UPAŁ

 I DESZCZ 

� 

� 

 WODOODPORNY, 
TRWAŁY DO 24 GODZIN 



� 
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 *Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy 

  �   Tusz do rz s The ONE 
Volume Blast
8 ml 2498,75/l

 37,90 

  �   Tusz do rz s The 
ONE 5-w-1 Wonderlash
8 ml 2498,75/l

 37,90 

 30460
Black 

 LICZY SI  
KAŻDA RZ SA 

 5-w-1 TUSZ DO RZ S 
WONDERLASH 

 3ę719
Black 

 30720
Black Brown 

� 

 24x WI KSZA
OBJĘTOŚĆ RZĘS* 

 KAŻDY
TUSZ ZA 

 Innowacyjna szczoteczka High Defi nition 
3D perfekcyjnie rozdziela rzęsy 

 DŁUGOŚĆ, PODKR CENIE, 
OBJ TOŚĆ, PODKREŚLENIE... 
PLUS PIELĘGNCJA! 

 M
AK

IJA
 

 19,99 

 Bogata kremowa formuła 
oraz system BOLD BOOST 
WAX nadają rzęsom ultra 
objętość, przy ka dym u yciu 
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  �   Pędzel do pudru 
Professional
Materiał: włosie kozie, aluminium, 
drewno. Wymiary: 18 cm. 

24150   34,90

19,99  

  �   Zmywacz do 
paznokci The ONE
75 ml 199,87/l

31034   22,90

14,99  

  �   Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal
Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

9,99  

  �   Gąbeczki 
do podkładu
4 gąbeczki w zestawie. 
Wymiary: 7,6 x 5 x 2,4 cm. 

24860   7,90

4,99  

  �   Miseczka do 
manicure The ONE
Wymiary: 15,2 х 12,2 сm. 

27972   14,90

9,99  

� 

� 

� 

� 

� 

 DUET, KTÓRY 
SPRAWI, ŻE TWOJA 
CERA BĘDZIE 
NIESKAZITELNA: 
gąbeczka do podkładu 
pozwoli ci na idealne 
rozprowadzenie 
podkładu, a pędzel 
- pudru. 

 DO TWARZY 

 MANICURE W 3 MINUTY: zmyj stary 
lakier, zanurz dłonie na 2 minuty w ciepłej 
wodzie, a następnie nadaj im piękny kształt 
za pomocą pilniczka. 

 DLA DŁONI 
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  �   Zalotka do rzęs The ONE
Zalotka w srebrnym kolorze, 
z wymienną gumką. Wymiary: 
ęę x 3,7 cm. 

27442   19,90

9,99  

  �   Zestaw pędzelków w długopisie.
Zestaw pędzelków w wygodnej formie długopisu. 
Zawiera trzy akcesoria do makijaŴu - pędzelek 
do brwi, pędzelek do cieni oraz gąbeczkę do 
cieniowania. Po prostu otwórz długopis, wybierz 
to, czego potrzebujesz i maluj się gdzie chcesz, jak 
chcesz i kiedy chcesz! . Wymiary: ę3,ę x ę,ę cm. 

28732   19,99  

� 

 DO OCZU 

 AKCESORIA, DZIĘKI KTÓRYM TWOJE OCZY BĘDĄ 
PIĘKNE: Czy masz wszystko, co potrzebne, by twoje brwi 
i rzęsy były doskonałe? Z naszymi wygodnymi i łatwymi 
w użyciu akcesoriami osiągnięcie wymarzonego looku 
jest bardzo proste! 

 A
K

C
E
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R
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  �   Lusterko 
kieszonkowe Rose
Wymiary: 6,8 x ę,5 cm. 

28258   9,90

7,99  

  �   Kosmetyczka 
The ONE
Wymiary: ę9 x ę3 x ęę,5 cm. 

27569   49,90

34,99  

� 

� 

� 

 Miej wszystkie 
niezbędne 
drobiazgi 
zawsze przy 
sobie! 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 M
AK

IJA
ų 



62

  �   Cienie do powiek 
Very Me Soft N' Glam
1,9 g 6836,84/kg

 18,90

12,99  

  �   Aplikatory 
do cieni Very Me
Wymiary opakowania: 
4,5 x 7,2 cm. 

23267   9,90

6,99  

 26821 
Sweet 
Olive 

 26820 
Aqua 
Blue 

 26819 
Lady 
Lilac 

 26818 
Soft

 Brown 

 26816 
Downtown 

Grey 

 26817 
Cocoa 
Glaze 

 26822 
Deep 
Green 

  �   Kremowy cień 
do powiek Very Me
Roz wietl spojrześie używaj c 
aksaŚitśie kreŚowego cieśia 
do powiek. Łatwa aplikacja 
i perfekcyjśe rozprowadześie 
koloru. Doskośały do kreowaśia 
Śakijażu w stylu "sŚoky".  
1,6 g  8118,75/kg

 18,90   12,99  

  �   Kredka do oczu 
Very Me Soft Kajal
1 g 15990,00/kg

 22,90

15,99  

 TWOJA 

SIŁA 

PRZYCIĄGANIA 

 32566
Satin 

Almond 

 32567
Chestśut 

 32568
Dark 
Taupe 

 32566
Satin 

Almond 

 26816 
Downtown 

Grey 
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4
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 NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA 
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7
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 30427
Midnight 

Blue 

 30428
Simply 
Black 

 30429
Steel 
Grey 
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  �   Krem Very Me Just BB
Lekki, średnio kryjący, nawil ający 
krem BB upiększa i chroni Twoją cerę, 
a tak e sprawia, e w mgnieniu oka 
staje się ona promienna i świe a! 
Z kojącym, zwę ającym pory 
ekstraktem z oczaru, absorbującymi 
sebum cząsteczkami krzemionki 
oraz fi ltrem SPF 12. 30 ml 499,67/l

 24,90 

  �   Podkład Very Me 
No Time For Shine
30 ml 763,33/l

 22,90  

 30496
Extra 
Light 

 30497
Light 

 30498
Medium 

Light 

  �   Żel rozświetlający 
Very Me Peach Me 
Perfect
30 ml 763,33/l

 22,90  

  �   Puder Very Me 
Peach Me Perfect
8 g 2862,50/kg

 22,90  

 20529 
Light 

 20530 
Dark 

 31892
Clear 

 31893
Bronze 

 31902 
Natural 
Beige 

 31901 
Snow 
Touch 

 WSZYSTKO, 
CZEGO 

POTRZEBUJE 
TWOJA CERA, 
W JEDNYM 

KOSMETYKU! 

 Rozświetlający 
żel koloryzujący 

 Konturowanie 
i nadawanie 
promienności 

 Pełna kontrola dla 
matowego, świeżego 
wykończenia 
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 31892
Clear 
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 KREM BB 
TERAZ TYLKO 

 14,99 
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 31866
Orange 

Zest 

 31865
Pink 

Menthol 

  
�   Lakier do 
paznokci Very Me 
Dot-It Nail Art
Pastelowe lakiery do 
paznokci z dodatkiem 
matowych i błyszczących 
kropeczek w idealnie 
zgranych odcieniach. Po 
wyschnięciu tworzą na 
paznokciach oryginalny, 
trójwymiarowy efekt. 8 
ml 1248,75/l

 17,90 

 32164 
Pink 
Lady 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

  �   Lakier do 
paznokci Very 
Me Colour
Półmatowy lakier 
do paznokci w żywych 
odcieniach. Idealny jako 
emalia lub pod lakier 
nawierzchniowy do 
stylizacji Ombre. 8 ml 
1248,75/l

 17,90 

  �   Balsam do ust 
Very Me Colour Mania
Nawilżający balsam do ust, który 
nadaje im delikatny, perłowy kolor 
i świeży zapach – miętowy lub 
pomarańczowy. 5 g 2580,00/kg

 12,90  

  

  

 31866 Orange Zest 
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 KAŻDY LAKIER 
 ZA JEDYNE  9,99 

 32163
Apricot 

 31904
Mini Raspberry 

 31905
Brown Sugar 

 31906
Crusty Blue 

 31907
Black & White 
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 FESTIWAL 
FANTAZJI 

 NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA 

 Unieś ręce i... pokaż wszystkim 
swoją supermodną torebkę 

w przyciągających wzrok kolorach 
i wzorach. Zbierzesz oklaski!  

 W RODKU
Różowa podszewka 
i kieszonka na suwak. 

 M
AK

IJA
Ż 
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  �   Kopertówka Coachella
Żakardowy Śateriał zdobi przód torebki, 
a złocista iŚitacja skóry jej drug  strośę. 
Z odczepiaśyŚ łańcuszkieŚ w kolorze 
złota.  30 x 15 x 18,5 cŚ. 

28987   59,99  

  �   Bransoletka Coachella
Braśsoletka w stylu boho w ciekawyŚ 
zestawieśiu koloru poŚarańczowego 
i złocistego. Ozdobiośa frędzelkieŚ 
oraz wisiorkieŚ w kształcie Śośety.  
 Długo : 19 + 4 cŚ. 

28988   29,99  
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     Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4737,50/l

 37,90  

 THE ONE 

     Korektor 
The ONE EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90  

     Kredka do powiek Kajal The ONE
2,5 g 13160,00/kg

 32,90  

 31442 
Transparent 

 31443 
Natural 

Pink 

 31444 
Nude 

     Balsam do ust The ONE Lip Spa 
Care  1,7 g 15823,53/kg

 26,90  

     Pomadka The ONE Power 
Shine1,7 g 19352,94/kg

 32,90  

     Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited
1,7 g 19352,94/kg

 32,90  

     Kremowa pomadka The ONE 
5-in-1 Colour Stylist
4 g 8225,00/kg

 32,90  

     Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90  

     Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 10966,67/kg

32031   32,90  

     Tusz do rzęs The ONE Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90  

     Tusz do rzęs The ONE Eyes 
Wide Open
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Marker do brwi The ONE
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90   Natural brown 

     Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1596,67/l

 47,90  

     Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 16846,15/kg

 21,90  

     Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist
4 g 8225,00/kg

 32,90  

 30661
Clover 
Haze 

 30663
Mysterious 

Pink 

 30664
Cranberry 

Blush 

 30665
Warm 
Peach 

 30666
Coral 

Charisma 

 30667
Sweet 

Tangerine 

 30668
Coral 
Ideal 

 30669
Red 

Devotion 

 30671
Red 

Passion 

 30672
Irresistible 

Red 

 30673
Red Haute 
Couture 

 30677
Warm 
Nude 

 30675 
VIP 

Beige 

 30678
Beige 

Collection 

 30679
Vintage 

Rose 

 30682
Red 

Copper 

 30655
Uptown 

Rose 

 30656
Pink 

Mayfl ower 

 30659
Fuchsia 
Hype 

 30660
Pink 
Lady 

 30430 
Lustrous 

Nude 

 30431 
Pink 

Hypnotic 

 30432 
Rosewood 

Gloss 

 30433 
Pink 

Dazzle 

 30434 
Glistening 

Rose 

 30435 
Vibrant 
Blush 

 30436 
Clover 
Haze 

 30437 
Violet 
Shine 

 30438 
Raspberry 

Sorbet 

 30439 
Brilliant 
Fuchsia 

 30440 
Glazed 
Currant 

 30441 
Red 

Ovation 

 30442 
Trendy 
Berry 

 30443 
Sexy 
Plum 

 30444 
Cocoa 
Burst 

 30524 
Lilac 
Silk 

 30523 
Strawberry 

Cream 

 30527 
Night 

Orchid 

 30529 
Red Sky 
at Night 

 30530 
London 

Red 

 30533 
Cherry 

Chic 

 30534 
Cappuccino 

 30531 
Ruby 
Rouge 

 31485
Lush Ivy 

 31488
Limelight 

 31487
Sundance 

 31486
Purple 
Rain 

 31194 
Amethyst 

Rock 

 30520 
Tiramisu 

 30522 
Ballerina 

Rose 

 30526 
Rose 

Diamond 

 30525 
Mulberry 

Mauve 

 30521
Ice Pink 

 31651
Melted 

Caramel 

 31652
Rosewood 

Matte 

 31653
Rose 

Parfait 

 31654
Fuchsia 
Toffee 

 31655
Succulent

 Pink 

 31656
Taupe 
Delight 

 31657
Coral

 Creme 

 31658
Wrapped

 in Red 

 31684
Soft 
Rose 

 31685
Vivid 
Pink 

 31686
Coral 
Matte 

 31688
Berry 
Crush 

 31687
Red 

Passion 

 31166 
Light 
Nude 

 31167 
Fair 

Beige 

 31186
Smoky 

Charcoal 

 31187
Carbon 
Black 

 31188
Midnight 

Blue 

 32294
Nude 

 32293
Grey 

 32292
Brown 

 31473
Black 

 31474
Black 
Plum 

 33004
Black WP 

 31160 
Porcelain 

 31161 
Fair 

Nude 

 31162
 Nude 
Pink 

 31163 
Natural
 Beige 

 31164
 Light 
Ivory 

 31189
Intense 
Black 

 30528
Fuchsia 
Allure 
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     Paletka cieni do powiek 
Very Me Light Smokey 
For your eyes only
4,8 g 8937,50/kg

31877   42,90  

     Błyszczyk do ust 
Very Me Pink Me Perfect
10 ml 1790,00/l

 17,90  

     Paletka cieni do powiek 
Very Me Romance For 
your eyes only
4,8 g 8937,50/kg

31879   42,90  

     Pomadka Giordani Gold Iconic 
Matte SPF 12
4 g 10725,00/kg

 42,90  

 M
AK
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 GIORDANI GOLD 

     Upiększająca baza pod 
makijaż Giordani Gold
30 ml 1430,00/l

32058   42,90  

 31366
Light 

 31367
Medium 

     Korektor 
Giordani Gold Secret
2 g 19950,00/kg

 39,90  

 30556
Natural 

 32088 
Light 

 32089 
Natural 

      Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90  

     Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 9975,00/l

 39,90  
 32250
Black 

 VERY ME 

 20531 
Matte 
light 

 20532 
Matte 
latte 

     Matujący puder 
prasowany Very Me
9 g 2544,44/kg

 22,90  
 26498 

Soft 
Coral 

 26499 
Cerise 

 26500 
Hot Red 

 26497 
Pink 
Blush 

 26496 
Clover 
Haze 

     Błyszczyk do ust Very Me 
Mirror  10 ml 1890,00/l

 18,90  

 30370 
Rockstar 

Pink 

 30369 
Pink 
Kiss 

 30371 
Violet 
Vibe 

 30368 
Flirty 
Pink 

 30365 
Pink 
Blush 

 30366 
Hot Red 

 30367 
Fresh 
Peach 

     Pomadka Very Me Lip 
Addict
4 g 

 18,90  

 3
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 32185 Night Glow  32186 Mocha Loca 

 32187 Goddess Green  32188 Blue Lagoon 

     Kredka do powiek 
Very Me Double Trouble
1,38 g 12971,01/kg

 17,90  

 20386
Porcelain 

 20387
Ivory 

 20388
Sand 

 20389
Cocoa 

     Podkład Very Me 
Smoothie
30 ml 763,33/l

 22,90  

     Paletka cieni 
do powiek Very Me
4,8 g 8937,50/kg

31976   42,90  

     Puder w perełkach Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90  

 31802
Porcelain 

     Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
30 ml 2096,67/l

 62,90  

 20533
Black 

     Pogrubiający tusz 
do rzęs Very Me Fat 
Lash  8 ml 2487,50/l

 19,90  

     Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 10725,00/kg

 42,90  

 32317
Nude 
Rose 

 32319
Fresh 
Pink 

 32320
Perfect 
Peach 

 32321
Orange 
Coral 

 32322
Violet 
Pink 

 32323
Bright 
Berry 

 32324
Dusky 
Rose 

 32325
Forever 

Red 

 32326
Dark 

Burgundy 

 30445
Satin 
Beige 

 30446
Creamy 
Nude 

 30447
Pink

 Nude 

 30448
Pearly 
Pink 

 30449
Rose 
Petal 

 30450
Peach 
Pink 

 30451
Lucent 

Pink 

 30453
Fuchsia
 Divine 

 30454
True 
Red 

 30455
Red 

Fatale 

 30456
Muted 
Plum 

 30457
Lavender 

Lustre 

 30458
Copper
 Shine 

 30459
Cherry 
Love 

 22497
Love 
Pink 

 O
STA

T
N
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A
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G
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 32318
Pink 

Touch 

 30452
Raspberry 

Blush 

 31803
Light 
Rose 

 31804
Light 
Ivory 

 31805
Rose 
Beige 

 31806
Natural 
Beige 

 32081
Natural 
Radiance 

 32083
Natural 
Peach 

 32084
Dark 

Bronze 

 32082
Natural 
Bronze 

     Puder pyłkowy 
Giordani Gold Invisible 
Touch
10 g 7490,00/kg

 74,90  
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 ZAPACHY  

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 ZAPACH TWOJEJ OSOBOWOŚCI

Zastanawiałaś się kiedyś, co powoduje, że jakiś zapach tak bardzo 
ci się podoba? Okazuje się, że wybieramy kompozycje, które 

najlepiej odzwierciedlają naszą naturę i temperament. Przejrzyj 
naszą kolekcję unikalnych zapachów i znajdź dla siebie ten, który 

najpełniej wyrazi twoją niepowtarzalną osobość. 
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 Wypróbuj magnetyzującą 
moc czerwieni 

czerwony jaśmin, puder annato, żurawina

     Woda perfumowana My Red
Seksowne, uwodzicielskie nuty wody perfumowanej 
My Red, wzbogacone ulotnym aromatem czerwonego 
jaśminu, przyspieszą bicie serca każdego, kto znajdzie 
się w zasięgu Twojego nieodpartego uroku. 50 ml 
1599,80/l

25403   134,90 

 TERAZ TYLKO 

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 

 79,99 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 



70

 MARZENIA SPEŁNIONE 
DZIĘKI ORIFLAME

Własny dom
„W momencie, w którym w moim 
domu pojawił się katalog Orifl ame 
od razu pomyślałam sobie, że chcę 
zapisać się do Klubu Orifl ame, 
by kupować kosmetyki ze zniżką 
i dorobić sobie do kieszonkowego. 
Droga do sukcesu nie była prosta, 
ale wierzcie mi - warto było! 
Dziś jestem niezależną kobietą, 
której praca daje mnóstwo 
radości i wiele satysfakcji. 
16 lat temu wypełniłam 
wniosek, co było najlepszą 
decyzją w moim życiu!”

Marcelina Kostrzycka, 
Dyrektor Szafi rowy 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

     Woda toaletowa 
Power Woman
Ambicja, pasja i charyzma, 
to Twój styl we wszystkim, 
co robisz. Łącząca nuty imbiru, 
róży i paczuli, woda toaletowa 
Power Woman idealnie współgra 
z charakterem kobiety, która 
mierzy wysoko i wie dokładnie, 
czego chce... 50 ml 1199,80/l

26769   99,90

59,99  

 TYP ZAPACHU: 

KWIATOWO-DRZEWNO

-BURSZTYNOWY 

imbir, paczula, róża

 Ambicja. Pasja. Charyzma. 
 „Power Woman to naprawdę niezwykły zapach. To nie tylko piękna, różano-imbirowa kompozycja - to symbol siły 

i  ambicji kobiet. Idealna dla pań, które wiedzą, czego chcą i wytrwale dążą do celu. Czyli takich jak ja!”

Marcelina Kostrzycka 
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frezja, płatki orchidei, drzewo sandałowe

 KWIATOWO-OWOCOWO

-DRZEWNY 

  �   Woda toaletowa Divine
Ciesz się swoją kobiecością i wypróbuj zapach 
Divine pełen kwiatowej zmysłowości. 50 ml 
1199,80/l

11355   99,90

59,99  
  �   Perfumowany krem do ciała Divine
Luksusowy, nawilżający krem do ciała wzbogacony 
ekstrawaganckimi nutami Divine. 250 ml 
79,96/l

31777   37,90

19,99  
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 Komponując zapach Divine, wyobraziłem 
sobie współczesną damę, będącą uosobieniem 

elegancji i wyrafi nowania. Była ubrana 
w niezwykle kobiecą, ozdobną lecz jednocześnie 

pełną lekkości suknię - stanowiła ideał urody 
i doskonałego stylu. 

 JEAN JACQUES, PERFUMIARZ 

 WSPANIAŁY 
BUKIET KWIATÓW 
dla prawdziwej diwy  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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 Marszczona satyna nie wymaga 
prasowania. Wystarczy skręcić po praniu 
i zostawić, by wyschła. 

 Zaprojektowana przed znaną 
szwedzką projektantkę Valerie 

Afl alo. 

 S/
M

 d
łu

go
ść

 =
 9

0 
cm

 

 S/M szerokość = 33–52 cm 

 L/
X

L 
dł

ug
oś

ć 
= 

95
 c

m
 

 L/XL szerokość = 36–56 cm 

  �  Koszulka Valerie
Rozpal ogień śaŚiętśo ci, 
ubieraj c się w seksowś , 
przejrzyst  koszulkę w kobiecyŚ 
odcieśiu zgaszośego różu. 
Wykośaśa z satyśy poliestrowej. 
Z regulowaśyŚi raŚi czkaŚi.  S/M 

99,99

 28825 S/M 

 28828 L/XL 

� 
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aurą 
wytworności 

mandarynka, róża, paczula

 SZYPROWO-OWOCOWY 

  �   Woda perfumowana 
Giordani White Gold
Rozpieszczaj zmysły radosnymi nutami 
mandarynki, delikatnością róży i zmysłowością 
paczuli. Zapach Giordani White Gold to czysty 
luksus we włoskim stylu. 50 ml 1199,80/l

24588   99,90

59,99  

� 



BUY ONE

fragrance 
AT 

00.00
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akordy ciepłego mleka, 
orchidea waniliowa, 

rabarbar

różowy grejpfrut, 
kwiat pomarańczy, 

wetiwer

  �   Woda toaletowa 
Lovely Garden
50 ml 1199,80/l

23838   89,90 

  �   Woda toaletowa 
Vivacity
50 ml 1199,80/l

25401   89,90 

  �   Woda toaletowa 
Imagination
50 ml 1199,80/l

30122   89,90 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

30128   99,90 

  �    Woda toaletowa 
Lucia Starlight 
50 ml 1199,80/l

30892   89,90 

  �   Woda toaletowa 
Tenderly Promise
50 ml 1199,80/l

31875   89,90 

  �   Woda perfumowana 
dla niej VIP Only
50 ml 1199,80/l

31998   89,90 

kwiat datury, wanilia, 
malina

kwiat gruszy, 
gruszka, piżmo

 KUP 1 
zapach 

 KUP 2 
dowolne zapachy 

� 

� 

� 

� 



BUY TWO

fragrances 
AT 

00.00
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 WIOSENNY 

zbiór kwiatów! 

płatki jaśminu, 
mandarynka, 

drzewo sandałowe

siódmaczek leśny, 
biała paczula, 
owoc yuzu

biała lilia królewska, 
kwiat brzoskwini, 

kaszmirowe piżmo
� 

� 

� 

 ZA 

 ZA 

 59,99 

 99,99 

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 
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MIĘKKO , GŁADKO   

i piękny zapach
KosŚetyki rozkoszśie pachś ce 
kwiatow  wie o ci .

KA DY BALSAM  
LUB MGIEŁKA  
ZA JEDYNE 

  31725 Perfumowany 

balsam do ciała Vivacity
  32494 Perfumowany  

balsam do ciała Tenderly
  32499 Perfumowaīny  
balsam do ciała Elvie
133,27/l

27,90

150 Śl

 

19,99
płatki ja Śiśu, 

sok z baŚbusa, 
pi Śo

kwiat 
poŚarańczy, 
liwki Śirabelki, 

drzewo 
cedrowe

  31635 Mgiełka zapachowa 
Miss Happy
  31634 Mgiełka zapachowa 
Miss Relax

266,53/l

34,90

75 Śl
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 13063 Dezodorant antyperspiracyjny Elvie

  24171 Dezodorant antyperspiracyjny 24H 

Giordani Gold

  30911 Dezodorant antyperspiracyjny 24 h 

Seductive Musk

179,80/l

16,90

Dezodorant antyperspiracyjny 24H 50 ml

  31704 Perfumowany spray do ciała
  31706 Perfumowany spray do ciała Paradise
  32490 Perfumowany dezodorant w sprayu 

Divine Idol

199,87/l

29,90

Perfumowany spray do ciała dla niej, 75ml

Z
A

P
A

C
H

Y
 

8,99

14,99

KA DY DEZODORANT 
W KULCE ZA

KA DY SPRAY ZA
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  �   13850   Woda toaletowa Enigma   50 ml   2398,00/l   119,90    �   22434   Woda toaletowa Ice   30 ml   1263,33/l   37,90    
�   22435   Woda toaletowa Fire   30 ml   1263,33/l   37,90    �   22436   Woda toaletowa Air   30 ml   1263,33/l   37,90    
�   23223   Woda toaletowa Lucia   50 ml   1798,00/l   89,90    �   26761   Woda perfumowana VIP Night   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   30026   Woda perfumowana Lady Avebury   50 ml   2698,00/l   134,90    �   31293   Woda toaletowa Eclat Femme Weekend   50 ml   1998,00/l   99,90    
   32440   Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Delicate Cherry Blossom   50 ml   1598,00/l   79,90  
  �   30025   Woda perfumowana Volare   50 ml   1798,00/l   89,90    �   31297   Woda perfumowana Divine Idol   50 ml   1998,00/l   99,90  
  �   30886   Woda perfumowana Possess   50 ml   2698,00/l   134,90    �   31099   Woda perfumowana So Fever Her   50 ml   1998,00/l   99,90    
�   31816   Perfumy Giordani Gold Essenza    50 ml   2998,00/l   149,90    �   32235   Woda toaletowa Elvie   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   30411   Woda toaletowa Voyager Woman   50 ml   1798,00/l   89,90    �   31630   Woda toaletowa Happydisiac Woman   50 ml   1798,00/l   89,90   
 �   32538   Woda toaletowa Incognito dla Niej   50 ml   1198,00/l   59,90 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 



� 
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  �   Woda perfumowana Paradise
50 ml 1799,80/l

23853   134,90

89,99  

róŴowy pieprz, płatki jaśminu, piŴmo

  �   Woda toaletowa My Naked Truth
50 ml 1399,80/l

31121   119,90

69,99  

 japoński osmanthus , kwiat bawełny, 
kwiat jabłoni  ZaoszczędŲ do

40% 

 KWIATOWO-DRZEWNO

-PIųMOWY 
 KWIATOWO-OWOCOWO

-DRZEWNY 

 ZACHWYCAJĄCY BUKIET 
najpiękniejsz ych 
kwiatów 



� 
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  �   Naszyjnik Breezy
Szykowny naszyjnik w stylu lat 70. 
Starannie szlifowane kamienie w niezwykle 
ciekawym zestawieniu kolorystycznym  
doskonale współgrają z uroczą, bardzo 
kobiecą wstążką. Możesz dostosować 
długość naszyjnika do stylu ubrania 
i okazji. Testowany na obecność niklu. 
Krótszy sznur korali: 43 cm, dłuższy: 
47,5 cm. Wstążki: 40 cm każda. 

28946   39,99  

  �   Zestaw bransoletek Breezy
Testowana na obcność niklu. 
Obwód wewnętrzny: 16,5 cm. 

28947   19,99  

  �   Zestaw kolczyków Breezy
Testowane na obecność niklu. 
Wkręcane: 1,6 cm; wiszące: 3,3 cm. 

28948   24,99  

  �   Pierścionek Breezy
Testowany na obecność niklu. 
Wewnętrzna średnica: 1,7 cm. 

28949   24,99  

� 



� 
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  �   Torebka Breezy
Piękśa torba o śiezwykłej fakturze, która 
doskośale sprawdza się zarówśo jako torba 
Śiejska, jak i plażowa. PojeŚśa i bardzo 
wygodśa, śawi zuj ca do stylu lat 70. 
Z podszewk . WyŚiary: 41 x 11,5 x 32 cŚ. 

28984   99,99  

 NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA 

 WIOSNA/LATO 2016 

 NO  TAK, JAK LUBISZ: 
wykorzystaj dołączośą spiśkę 
i śo  pareo jako sukieśkę 
plażową, chustę, spódśicę 
lub szal.  

  �   Pareo Breezy
Wspaśiały, delikatśie opływaj cy ciało szal 
z ekstrawagaśckiŚ ŚotyweŚ. Dodatek, który 
doda wyrazisto ci twojej stylizacji. Może by  
śoszośy śa wiele sposobów, śa przykład jako 
plażowe pareo czy sukieśka lub jako szal śa co 
dzień. Z doł czoś  Śetalow  spiśk . WyŚiary: 
130 x 130 cŚ. Z doł czoś  iśstrukcj  śosześia.  

28986   59,99  

 A
K

C
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 W RODKU: 
podszewka, 

3 kieszośki - w tyŚ 
jedśa zapiśaśa 

śa suwak, 

 UWAGA, TREND! 

 Zostań gwiazdą letśich przyjęć! Podkręć 
teŚperaturę, pokazując się w superŚodśych 
dodatkach z kolekcji Breezy, iśspirowaśej 
szalośyŚi lataŚi 70. 

 Słoneczne barwy 
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  �   Naszyjnik Perina
Naszyjnik z imitacji pereł oplecionych złocistym 
łańcuszkiem. Zapięcie: karabińczyk. Testowany 
na obecnoś  niklu. Długoś : 47,5 + 5 cm.

28600   39,99 

  �   Bransoletka Perina
Imitacja pereł w odcieniach miedzi i złota opleciona 
łańcuszkiem. Testowana na obecnoś  niklu. 
Długoś : 22 + 2,8 cm.

28601   29,99 

  �   Kolczyki Perina 4 w 1
Kolczyki 4 w 1.Baw się, zmieniaj elementy i twórz 
własne stylizacje. Wkręty ze stali nierdzewnej. 
Testowane na obecnoś  niklu. Wymiary: długoś  
2,6 cm, szerokoś  1 cm.

28602   19,99 

 wymieniaj elementy, 
BY TWORZY  RÓŻNE STYLIZACJE. 

 *D
o 

w
yc

ze
rp

an
ia

 z
ap

as
ów

 



� 

� 

85

 A
K

C
E
SO

R
IA

  NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA  UWAGA, TREND! 

  �   Torba Coral
Niezywkle szykowna 
torebka z imitacji skóry w 
piękśyŚ, kobiecyŚ kolorze. 
Koralowy róż i laserowe 
cięcia doskośale wygl daj  
w towarzystwie złocistych 
detali. Z odczepiaśyŚ 
paskieŚ, który pozwala 
śosi  torebkę śa raŚieśiu.
 Długo  32 cŚ, szeroko  
14 cŚ, wysoko  30 cŚ. 
28888   

149,99  

  �   Kopertówka Coral
Kopertówka z iŚitacji skóry w odcieśiu koralowego 
różu, dekorowaśa laserowo ciętyŚ wzoreŚ. 
Z odczepiaśyŚ łańcuszkieŚ w kolorze złota.
 WyŚiary: długo  22 cŚ, szeroko  3,5 cŚ, 
wysoko  14 cŚ. Długo  łańcuszka: 109 cŚ. 

28889   69,99  

 WIOSNA/LATO 2016 

 W środku: 
3 kieszonki, 
w tym 1 na telefon 
i 1 zapinana na suwak 

 W środku: 
3 przegródki 
na karty lub monety 

 Różowy koral 
 Nasza kolekcja Coral idealnie wpisuje się 
w wiosenne trendy. Supermodne laserowe 
cięcia tworzą stylowy, wyrafi nowany 
kontrast z kobiecym odcieniem 
różowego koralu. 
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     Torba Ellen
Kultowa torebka sezonu! 
Minimalistyczna, czarna 
torba-worek z ekologicznej 
skóry, zawiązywaśa. 
Wymiary: 
27,5 x 11,5 x 30 cŚ. 

28674   89,99  

     Torba Penny
Torba wykonana z bardzo 
Śiękkiej skóry ekologiczśej 
dekorowana modnym 
efekteŚ laserowo ciętego 
ażuru Zapięcie śa suwak, 
w rodku kieszośki.  
WyŚiary: 42 x 5 x 34 cŚ. 

28548   99,99  

     Kolczyki 
Golden Snake
WyŚiary: 1,8 x 3,7 cŚ. 

28588   19,99  

     Naszyjnik 
Golden Snake
Długo ć: 42 cŚ + 6 cŚ. 

28585   39,99  

     Bransoletka 
Golden Snake
WyŚiary: wewśętrzśa 
redśica 6,3 cŚ, 

szeroko ć 3 cŚ. 

28587   29,99  

 W RODKU:
kieszonka zapinana 

na suwak 
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 kieszonka 
zapinana na suwak 

i kieszonka 
na telefon 

komórkowy 

 W RODKU: 
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 NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Okulary przeciwsłoneczne McQueen
Okulary w klasycznym stylu Aviator z cienkimi 
metalowymi oprawkami w srebrnym kolorze 
i czarśyŚi soczewkaŚi z poliwęglaśu. 100% ochrośy 
przed proŚieśiowaśieŚ UV. Produkt posiada 
certyfi kat CE. WyŚiary: 14,2 x 5,2 x 13 cŚ. 

28249   39,99  

  �   Okulary przeciwsłoneczne Dots
Klasyczśe okulary w stylu lat 60. Wewśętrzśa strośa 
zauszśików dekorowaśa uroczyŚ ŚotyweŚ kropek. 
Z doł czośyŚ etui ozdobiośyŚ pasuj cyŚ wzoreŚ. 
100% ochrośy przed proŚieśiowaśieŚ UV. Produkt 
posiada certyfi kat CE. WyŚiary: 19 x 12,5 x 6 cŚ. 

28919   39,99  

 Wiosna w gorącym stylu! 

 A
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 Okulary 
przeciwsłoneczne 
w klasycznym stylu 
Aviator pasują do 

każdego owalu 
twarzy. 

 Duże szkła 
inspirowane 
stylem lat 60. 
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  �   Bransoletka Isa
Długo ć: 20 cŚ + 2,5 cŚ.

28604   34,99  

  �   Pierścionek Maya Ring
redśica: 1,7 cŚ. 

28681   19,99  

  �   Naszyjnik Maya Purple
Naszyjśik, który po prostu Śusisz Śieć 
w tyŚ sezośie. Stylową obręcz i ła cuszek 
śo  jedśocze śie. Do obu dołączośy jest 
wisiorek z fi oletowego szkła ozdobiośy 
kryształkaŚi.  redśica śaszyjśika 13 cŚ; 
długo ć ła cuszka 45 + 6 cŚ. 

28679   39,99  

  �   Szkatułka na biżuterię 
Elegant Business CE
 WyŚiary: 15,6 x 15 x 9 cŚ. 

28143   169,99  

  �   Komplet Isa naszyjnik i kolczyki
Długo ć śaszyjśika: 44 cŚ + 6 cŚ. 
Wielko ć kolczyków: 0,8 cŚ. 

28603   39,99  

  �   Kolczyki Maya Purple
WyŚiary: 2,8 x 1,2 cŚ. 

28680   29,99  

 W KOMPLECIE: NASZńJNIK I ŁA CUSZEK, KAŻDń Z WISIORKIEM 

 LUKSUSOWA SZKATUŁKA
na twoje skarby 
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  �   Zegarek dla niego Modern
Dzięki teŚu elegaśckieŚu zegarkowi czas będzie 
działał śa twoją korzyŖć! Koperta zegarka ze stali 
śierdzewśej, wysokiej jakoŖci japoński ŚechaśizŚ 
Seiko. Z baterią. Testowaśy śa obecśoŖć śiklu. 
Zapakowaśy w elegaśckie etui. Stop cyśku, szkło, 
stal śierdzewśa.WyŚiary: 27 x 4 x Ę,8 cŚ. 

28867   79,99  

 Elegancko zapakowany! 

 NOWOCZESNA ELEGANCJA 

dla niej i dla niego 

 Świetny dodatek do białej 
bluzki lub wiosennej sukienki 

  �   Zegarek biznesowy – dla niej
Luksusowy, wyjątkowy zegarek w odcieśiu złota 
dekorowaśy kryształkaŚi Swarovskiego. Zapakowaśy 
w elegaśckie pudełko. Produkt posiada certyfi kat CE. 
Tył koperty ze stali śierdzewśej. MechaśizŚ kwarcowy. 
Z dołączośą baterią bezrtęciową. Testowaśy śa obecśoŖć 
śiklu. ŕredśica koperty: 3,2 cŚ. DługoŖć paska: ę6,6 cŚ. 

28707   129,99  

� 

� 
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 DLA NIEGO 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 GOTOWY NA WYZWANIA?

Poczuj, jak ciepłe, wiosenne słońce i świeże powietrze budzą 
twoje zmysły! Nasze przeznaczone dla mężczyzn zapachy 
i kosmetyki pielęgnacyjne czekają na ciebie, by uprzyjemnić 

każdy nowy, wspaniały dzień. 
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cytryna, ogórek, bursztyn mineralny zielona cytryna, geranium, drewno

 Poczuj nowe 
emocje! 

  �   Woda toaletowa Glacier Rock
Wyzwania przyprawiają cię o przyjemny 
dreszczyk, są twoją siłą napędową. 
Pobudzający, cytrusowy zapach Glacier 
Rock sprawi, że będziesz wytrwale dążył 
do realizacji swoich planów.  100 ml 499,90/l

31145   79,90 

  �   Woda toaletowa Glacier
 Sięgaj wyżej dzięki temu soczyście 
świeżemu zapachowi. Odświeżające 
połączenie cytryny, geranium i seksownego 
drzewa sandałowego poprowadzi Cię na sam 
szczyt! 100 ml 499,90/l

8150   79,90 

 KAŻDA ZA 

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY  AROMATYCZNO-PAPROCIOWY  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 49,99 
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bergamotka, czarny pieprz, wetiwer

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

  �   Perfumowany dezodorant do ciała 
GO! Cool & Charming
150 ml 99,93/l

31641   29,90 

  �   Perfumowany dezodorant do ciała 
GO! Hot & Sexy
150 ml 99,93/l

31642   29,90 

 14,99 
 KAŻDY ZA 

  �   Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 933,20/l

32155   99,90

69,99  

  �   Woda toaletowa Signature
75 ml 933,20/l

12190   99,90

69,99  

 DRZEWNO-OWOCOWY 

 DRZEWNO-WETIWEROWY   

� 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Giordani Gold Man
150 ml 99,93/l

32461   29,90

14,99  



� 

� 

93

 D
L
A

 N
IE

G
O

 

  �   Woda toaletowa 
Ascendant
Ognisty zapach kipiący energią 
i zmysłowością dla mężczyzn 
szukających silnych wrażeń. 
75 ml 933,20/l

10919   99,90

69,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Ascendant
Skuteczny dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu, 
perfumowany zapachem 
Ascendant.  150 ml 99,93/l

31699   29,90

14,99  

kardamon, estragon, bób tonka

 PODRÓŻ DO 
KRAINY 

ORIENTU 

 ORIENTALNY Z NUTĄ PAPROCI 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Woda toaletowa Flamboyant 
Privé
75 ml 799,87/l

24737   89,90 

Śech dębu, śuty soli Śorskiej, 
soczyste owoce

  �   Woda toaletowa Voyager
75 ml 799,87/l

21707   79,90 

Śaśdaryśka, zielośa herbata, 
Śirra śaŚibijska

 KUP 1 

zapach 

 KUP 2

dowolne zapachy 

 PODWÓJNA 
DAWKA 
WIOSENNEJ 
SWIEŻO CI 
DLA NIEGO 

  �   Woda toaletowa Voyager 
Spirit
75 ml 799,87/l

25490   79,90 

� 

� 

� 

 DRZEWNO-PIKANTNY 

 DRZEWNO-PIKANTNO
-MORSKI 

 DRZEWNO-WODNY 

Śadagaskarski śiebieski iŚbir, 
pistacja, li cie paczuli iśdośezyjskiej
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  �   Woda toaletowa 
dla niego Happydisiac
75 ml 799,87/l

32159   89,90 

limonka kawiorowa, zielone jabłka, 
truskawki 

 AROMATYCZNO-OWOCOWO
-DRZEWNY 

  �   Woda toaletowa S8 Night 
50 ml 1199,80/l

15183   79,90 

bazylia, lukrecja, praliny

 ZAPACH ORIENTALNO
-DRZEWNO-OWOCOWY 

  �   Woda toaletowa
 Be the Legend
75 ml 799,87/l

30468   89,90 

akordy skóry, jabłko, bób tonka

 ORIENTALNO-DRZEWNY 

 59,99 
 ZA 

 ZA 

 99,99 
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 ARCTIC PRO DEFENCE 

- koŚpleks zawierający śasz kultowy, 
bogaty w aśtyoksydaśty ekstrakt z korześi 
pochodzących ze wschodśiej Syberii chrośi 
skórę przed zewśętrzśyŚi i wewśętrzśyŚi 
zagrożeśiaŚi.

TECHNOLOGIA BIO-ACTIVE: 
z koŚplekseŚ trójpeptydowyŚ, który 
wspoŚaga eśergię koŚórkową, wypełśia 
zŚarszczki od Ŗrodka oraz zapobiega ich 

pojawiaśiu się.

WITAMINA E: aśtyoksydaśt 
zapobiegający przedwczesśeŚu starześiu się 
skóry powodowaśeŚu przez proŚieśiowaśie 
UV; poprawia elastyczśoŖć i wygładza cerę.

KOFEINA: poŚaga zŚśiejszać zŚarszczki 
i ujędrśiać cerę. WspoŚaga krążeśie krwi, 
dzięki czeŚu zŚśiejsza cieŚśe cieśie wokół 
oczu. 

 Mężczyźśi dążący do doskośałoŖci ciężko pracują 
i ostro grają. To strategia zwycięzców, ale śawet 
ośi Śogą się poddać, gdy zobaczą ozśaki starześia. 
Seria NORTH FOR MEN ADVANCED pozwoli im 
szybko i skuteczśie podjąć walkę ze zŚarszczkaŚi 
i zachować twarz... w doskośałej kośdycji. 

 WYGLĄDAJ ŕWIETNIE 
CZUJ SIĘ 
WSPANIALE 
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PoŚaga zwalcza  
widoczne 
oznaki starzenia: 

79% 
potwierdza*

Zmniejsza 
opuchśięcia 
pod oczami: 

76% 
potwierdza*

 � Przeciwzmarszczkowy krem 
North for Men Advanced Age 
Control
Lekki kreŚ-żel, który szybko 
się wchłaśia i śawilża skórę śawet 
do 24 godziś**. Poprawia elastyczśo  
i jędrśo  skóry oraz wyraźśie 
zŚśiejsza widoczśo  zŚarszczek*. 
Przebadaśy derŚatologiczśie.  
50 ml 599,80/l

32014   39,90

29,99 

 � Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for Men 
Advanced Age Control
Lekki kreŚ-żel, który szybko się 
wchłaśia i ożywia zŚęczośe spojrześie 
oraz redukuje zŚarszczki, opuchśięcia 
i cieŚśe cieśie*. Przebadaśy 
oftalmologicznie i dermatologicznie. 
15 ml 1332,67/l

32015   29,90

19,99 

ZAAWANSOWANA  
PIELĘGNACJA ANTYSTARZENIOWA  
DLA PRAWDZIWEGO GENTLEMANA

D
L
A
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IE

G
O

NOWO !

*Test konsumencki

� 

� 

**Testy instrumentalne

Lekka forŚuła 
kreŚowo-żelowa

KREM POD OCZY  
AGE CONTROL 

KREM DO TWARZY 
AGE CONTROL 
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  �   Mydło w kostce 
North for Men 
Original
100 g 39,90/kg

32007   5,90

3,99  

  �   Pianka do golenia 
North for Men 
Original
200 ml 99,95/l

32002   27,90

19,99  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant 24 h 
North for Men 
Original
150 ml 99,93/l

32006   19,90

14,99  

  �   Szampon 
przeciwłupie owy 
North for Men 
Original
250 ml 79,60/l

32001   19,90  

  �   Balsam po goleniu 
North for Men 
Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90  

  �   el do mycia ciała 
i włosów North for 
Men Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90  

 ARCTIC PRO DEFENCE: 
kompleks ten zawiera nasz kultowy, bogaty 

w antyoksydanty składnik pochodzący 
ze wschodniej Syberii, dzięki któremu chroni 
skórę przed zewnętrznymi i wewnętrznymi 

zagro eniami. 

CYNK: 
chroni skórę i włosy przed niekorzystnym 
oddziaływaniem czynników zewnętrznych, 

na przykład promieniowaniem UV 
oraz tonizuje i odnawia. 

 24H OCHRONY 
przed nieprzyjemnym 
zapachem 

 Zapewnia 
dokładne, 
przyjemne 
golenie bez 
zacięć i podra nień 

 BĄDŹ NAJLEPSZY, 
KA DEGO DNIA 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

 DEZODORANT 
W SPRAYU 

 PIANKA 
DO GOLENIA 
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  �   Żel do golenia 
North for Men Recharge
Superbogaty el ze składnikami 
nawil aj cymi, kompleksem Arctic 
Pro Defence, eń-szeniem, minerałami 
i technologi  Glide. Zapewnia 
efektywne i doskonałe golenie oraz 
chroni skórę przed podra nieniem 
i uszkodzeniami. Po u yciu cera jest 
zrewitalizowana i pełna energii.
 200 ml 149,95/l

32009   39,90

29,99  

 NOWOŚ ! 

 NOŃE 

ŹRÓDŁO MOCY 
DLA WSPANIAŁYCH 

M CZYZN 

 Zapewnia dokładne, 
komfortowe golenie 

i dodaje skórze 
ENERGII  KOMPLEKS ARCTIC PRO DEFENCE: 

nasz kultowy ekstrakt z korzeni 
wschodniosyberyjskich roślin jest niezwykle 
bogaty w antyoksydanty i chroni cer  przed 
wewn trznymi i zewn trznymi zagro eniami.

ŻE -SZE : ceniony za właściwości 
przeciwstarzeniowe i energizujące. Doskonale 
działa na odpowiedzialny za j drność skóry 
kolagen, nadaje cerze promienność, a tak e 

pomaga ją tonizować.

MINERAŁY: specjalnie dobrane minerały 
(cynk, mied  i magnez) dodają skórze wigoru 
i witalności, chronią ją oraz sprawiają, e cera 

jest bardziej świe a i jaśniejsza. 

 Dla m czyzn poszukujących doskonałości i tych, którzy 
ka dego dnia robią coś niezwykłego. Zdobywanie 
szczytów jest wa ne, dlatego udoskonaliliśmy seri  
North for Men Recharge. Jej zadaniem jest 

chronić i utrzymywać w świetnej kondycji twoją cer , 
a tak e dodawać energii. To idealny sposób, 
by ruszyć na spotkanie nowych wyzwa . 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 132,67/l

32012   19,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 298,00/l

32013   14,90  

 EL DO GOLENIA 

� 

� 

� 
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  �   19639   Woda toaletowa Flamboyant   75 ml   1198,67/l   89,90    �   21559   Woda toaletowa Architect   75 ml   1332,00/l   99,90   
 �   26764   Woda toaletowa Manful   75 ml   1065,33/l   79,90    �   30059   Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood   75 ml   1065,33/l   79,90    
�   30173   Woda toaletowa Eclat Homme   75 ml   1332,00/l   99,90    �   30540   Woda toaletowa Ascendant Aqua   75 ml   1332,00/l   99,90    
�   31074   Woda toaletowa So Fever Him   75 ml   1332,00/l   99,90    �   8020   Woda toaletowa S8   50 ml   1598,00/l   79,90    
�   31199   Woda toaletowa Giordani Man Notte   75 ml   1332,00/l   99,90    �   31236   Woda toaletowa Eclat Homme Sport   75 ml   1332,00/l   99,90    
�   31288   Woda toaletowa Signature Zoom   75 ml   1332,00/l   99,90    �   15560   Woda toaletowa Excite by Orifl ame   75 ml   1065,33/l   79,90  
  �   31639   Woda toaletowa Excite Force   75 ml   1065,33/l   79,90    �   31825   Woda toaletowa Possess Man   75 ml   1332,00/l   99,90    
�   32540   Woda toaletowa Incognito dla Niego   50 ml   1198,00/l   59,90 

� 
� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

� 
� � 

� 

� 

� 
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 ROMANTYCZNE ZAPACHY 

DLA PAR… 

pi mo, drzewo sandałowe, gałka 
muszkatołowa

ró a, pi mo, drewno kaszmirowe

 D
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  �   Woda toaletowa Seductive 
Musk
50 ml 799,80/l

25447   59,90 

  �   Woda toaletowa Power Musk
50 ml 799,80/l

25472   59,90 

 39,99 

� 

� 

 KWIATOWO-DRZEWNO-PI MOWY 

 DRZEWNO-PIKANTNY 

 KA DA ZA 
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 CZUJ SIĘ DOBRZE... W SWOJEJ SKÓRZE!

Upiększająca sztuczka, która zawsze działa? Rozpoczęcie 
dnia rozkoszną chwilą pielęgnacji. Od stóp do głów. 

Nasze produkty zadbają o twoje ciało i włosy sprawiając, 
że będziesz wyglądać i czuć się wspaniale. 

 CIAŁO I WŁOSY 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 
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 Nawilża 
i odżywia 

� 

� 

� 

 24-godzinna ochrona 
przed nieprzyjemnym 
zapachem 

 DO 

-50% 

 Z olejkiem z wiesiołka, zapewnia 
24-godzinne nawilżenie. 

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 

  �   Krem do ciała Silk Beauty
Krem do ciała, który zapewnia 
skórze miękkość przez 24 h. 
Szybko się wchłania. Zawiera 
proteiny jedwabiu i olejek 
z pierwiosnka wieczornego.  
200 ml 74,95/l

31279   29,90   14,99  

  �   Krem do rąk Silk Beauty
Intensywnie nawilżający krem 
do rąk wzbogacony proteinami 
jedwabiu i olejkiem z pierwiosnka 
wieczornego.  100 ml  79,90/l

31363   14,90   7,99  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Silk Beauty
Dezodorant antyperspiracyjny 
24 h w kulce. Przebadany 
dermatologicznie. Zawiera 
proteiny jedwabiu i olejek 
z pierwiosnka wieczornego. 
50 ml 139,80/l

31365   13,90   6,99  
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     Krem do depilacji Silk Beauty
Zawiera tubkę kremu do depilacji, 
szpatułkę i instrukcję.  249,90/l

32600   34,90

24,99  

     Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 86,60/l

32601   19,90

12,99  

     Jednorazowe 
maszynki do golenia 
dla kobiet Delicate
2 maszynki w zestawie. 
12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23783   9,90

6,99  

 

 

 
 Usuwa zbędne 
owłosienie już 

w 3 minuty 

 2 golarki 
w zestawie 

 Chroni 
skórę przed 
zranieniem  
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  �   Paski z woskiem 
do depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków do 
depilacji, 2 chusteczki łagodz ce oraz 
instrukcję.   1,25/szt.

32598   29,90

19,99  

  �    Paski z woskiem 
do depilacji twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków do 
depilacji, 4 chusteczki łagodz ce oraz 
instrukcję.  1,00/szt.

32599   29,90

19,99  
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 NOWOŚ !  NOWA
UDOSKONALONA 

FORMUŁA 

 Olejek z wiesiołka odżywia i wygładza 
twoją skórę. Zapewnia jej też ochronę 
i nawilżenie. 

 NATURALNE SKŁADNIKI 
ODŻYWCZE I OCHRONNE 

� 

�  Nowa, udosknalona seria 

Silk Beauty teraz działa jeszcze 
lepiej. Dzięki świetnej jakości 

produktom do depilacji 
usuwanie zbędnych włosków 

jest szybkie i łatwe, 
a ty możesz dłużej cieszyć 

się gładką skórą. 

 Bogaty w ekstrakty roślinne kompleks 
Hair Minimising opóźnia odrastanie 
włosków i sprawia, że są one mniej 
widoczne. Dodatkowo zmiękcza 
i wygładza skórę. 

 NOWE:
Gładsza warstwa 
wosku zapewnia 

bardziej efektywn  
depilację 

 NOWE: 
Usuwaj  nawet 
krótkie włoski 

 Gładka skóra bez włosków 
nawet do 4 tygodni*! 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 
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  �   Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Swedish Spa
50 ml 299,80/l

20372   25,90

14,99  

  �   Serum przywracające 
równowagę skóry 
Swedish Spa
40 ml 499,75/l

20373   29,90

19,99  

  �   Krem do twarzy 
Swedish Spa o 
podwójnym działaniu
50 ml 499,80/l

23735   42,90

24,99  

  �   Oczyszczający scrub 
to twarzy Swedish Spa
75 ml 199,87/l

30840   25,90

14,99  

 Przyłóż masażer do skóry 
i masuj policzki, skronie, 
brodę i szyję. 

 NOWOŚĆ! 

 Głęboko oczyszcza 
i detoksykuje skórę 
– już w 10 minut! 

 Podwójne działanie dla promiennej 
cery, w dzień i w nocy! 

 Przed nałożeniem 
kremu zastosuj 

serum, które 
zapewni Twojej 

skórze intensywne 
nawilżenie oraz 

uczucie komfortu. 

 Oczyszcza 
i odświeża � 

� 

� 

� 

� 

  �   Masażer do twarzy 
i szyi Swedish Spa
Wymiary: 14 x 7,5 cm. 

23777   9,99  

 Przyjemności szwedzkiego Spa 
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  �   Odżywczy 
olejek Swedish 
Spa
150 ml 133,27/l

18765   34,90

19,99  

  �   Krem 
antycellulitowy 
Swedish Spa
200 ml 89,95/l

22683   29,90

17,99  

  �   Złuszczająca rękawica
Rozmiar uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   9,90

5,99  
  �   Szczotka kąpielowa Bamboo
Wymiary: 31 x 7 x 2,8 cm; 
sznurek: 9 cm. 

28022   37,90

24,99  

 Olejek 3-w-1 
do masażu, 
kąpieli, 
pielęgnacji 
włosów 

 Produkty z serii Swedish 
Spa intensywnie nawilżają 
skórę dzięki zawartości 

kompleksu 
HYDRACARE+, 

ekskluzywnego ekstraktu 
z ALG MORSKICH oraz 

dobroczynnych 
antyoksydantów. 

� 

� 

� 

� 

 Tonizuje, nawilża, 
wygładza i napina 
skórę, pomagając 
zwalczać „skórkę 
pomarańczową” 
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  �   Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym
50 ml 199,80/l

31133   13,90

9,99  

  �   Odmierzacz czasu 
mycia zębów Dolphin
Wymiary: 8 x 7,8 x 1,5 cm. 

27638   29,90

19,99  

 Mycie ząbków to świetna zabawa 

 Optymalny czas 
szczotkowania to 
dwie minuty. Pami taj, 
by czyścić z by rano 
i wieczorem! 

 Szczoteczki do z bów Optifresh Kids - Soft 
  �   28267   Szczoteczka Optifresh Kids Soft 
– Niebieska 
  �   28266   Szczoteczka Optifresh Kids Soft 

– Różowa 

13.90

9,99

 Pasty Optifresh, ęĘĘ ml 

 Specjalna 
formuła dla 
z bów mlecznych 

 KAŻDA ZA 

 2-6 
lat 

  �   31132   Pasta do zębów 
Optifresh System 8 Extreme Fresh 
  �   31131   Pasta do zębów 
Optifresh System 8 Crystal White 
179,00/l

17,90

 KAŻDA PASTA DO Z BÓW ZA 

� 

� 

� 

� 

� 

� 



 500 ml = 
33 porcje 
 500 ml = 
33 porcje 
 500 ml =  500 ml = 
33 porcje 33 porcje 
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  �   Ziołowa pasta 
do zębów Optifresh 
System 8
100 ml 99,90/l

31673   17,90

9,99  

 PASTY DO ZĘBÓW Z FLUOREM 
SĄ REKOMENDOWANE PRZEZ 
SZWEDZKIE STOWARZYSZENIE 

STOMATOLOGICZNE. 

 Szczoteczki Optifresh  

  �   27982   Szczoteczka Optifresh 
Soft – Biała 
  �   27980   Szczoteczka Optifresh 
Medium – Niebieska 

12.90                   
7,99

 Z eukaliptusem, 
miętą i olejkiem 
rozmarynowym. 

 SMAK 
ŚWIEŻYCH ZIÓŁ 

 KAųDA ZA 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection
100 ml 99,90/l

31123   17,90   9,99  

� � 

� 

� 

 EFEKTYWNE 
CZYSZCZENIE:

• włókna o 
róŴnych kątach 

nachylenia
• powierzchnia 
do czyszczenia 

języka
• antypoślizgowa 

rączka 

 8 KORZYŚCI 
W 1 PAŚCIE, ABY: 

•  zapobiegać próchnicy
• zapobiegać powstawaniu 

płytki nazębnej
• zapobiegać powstawaniu 

kamienia nazębnego
• zapobiegać erozji szkliwa
• utrzymać zdrowe dziąsła
• utrzymać świeŴy oddech
• wzmocnić szkliwo
• usunąć osad nazębny 

 360° ochrony dla zdrowych zębów 
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     Ochronny żel 
oczyszczający 
do rąk SoftCaress
50 ml 259,80/l

31346   19,90

12,99  

     Chusteczki 
odświeżające 
do rąk SoftCaress
15 szt. 0,87/szt.

31349   22,90

12,99  

     Rękawiczki 
do nawilżania
(L) 20,5 cm x (W) 13 cm. 

26406   19,90

12,99  

 JAK STOSOWAĆ:
Wetrzyj 1–2 krople 
w całą powierzchnię dłoni. 

 Zakładaj rękawiczki 
na noc – po 
nakremowaniu rąk 

     Odświeżające 
chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle
20 szt. 0,60/szt.

30004   17,90

11,99  

     Łagodny płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 49,97/l

30547   22,90

14,99  

 Ekstrakt 
z Magnolii ceniony 
jest za swoje 
właściwości kojące 
i pielęgnujące 
skórę 

 20 
hipoalergicznych 
chusteczek 
w wygodnym 
opakowaniu 

 15 chusteczek 
oczyszczających 
i odświeżających, 

idealnych poza domem 

 Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie 

 Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH 
 Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego 
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 99%  

 Intensywnie 
odŴywia* 

 *
*
  Te
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 Głęboko nawilŴa 
suche dłonie 

 Wiosenne piękno dłoni 
 WyraŲnie młodziej 
wyglądające dłonie**

93% 

 Praca w ogrodzie, podróŴe, 
spędzanie czasu na 

świeŴym powietrzu... Twoje 
dłonie będą wiosną 

jedwabiście gładkie, jeśli 
zapewnisz im odpowiednią 
pielęgnację. Wybierz jeden 
z naszych bestsellerów i 

miej go zawsze przy sobie! 

� � 

� 

� 

 • Z odŴywczym, zmiękczającym olejkiem z orzechów makadamia 
• Pomaga przywrócić naturalny poziom nawilŴenia skóry 
• Sprawia, Ŵe skóra jest cudownie gładka i miękka 

  �    Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 66,60/l

31347   19,90 

  �   Skoncentrowany 
krem odżywczy do rąk
50 ml 199,80/l

17305   19,90 

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
do rąk Pro-Youth 50 ml 199,80/l

20357   19,90 
  �   Nawilżający krem do rąk z 
silikonem i gliceryną Incredible
75 ml 133,20/l

30909   14,90 

 KAųDY 
KREM DO RĄK ZA 

 ROZMIAR 

XL 
 150 ml 

 9,99 

 INCREDIBLE

KREMY DO RĄK 



112

  �   Mydełko Orifl ame 
Marvel Ultimate Spider-Man
75 g 66,53/kg

31138   6,90

4,99  
  �   Płyn do kąpieli i żel do mycia 
ciała i włosów 3-w-1 Marvel 
Ultimate Spiderman
250 ml 51,96/l

31139   19,90

12,99  

©
M

A
R
V

E
L

 3-w
-1 

BĄBELKOWA KĄPIEL 

płyn do mycia ciała 

i włosów 

 Mydło 
SPIDER-MAN 

o zapachu 
truskawkowym 

� 

� 

 O
S
T
A

T
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  �   Szampon i odżywka 2-w-1 
Orifl ame Disney Frozen
200 ml 64,95/l

31674   19,90

12,99  

  �   Woda toaletowa Orifl ame 
Disney Frozen
100 ml 179,90/l

31676   29,90

17,99  
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 Delikatny, 
 Delikatny, 
 Delikatny, 
 Delikatny, 
 Delikatny, 
 Delikatny, 
 Delikatny, 
 Delikatny, 

©
D

IS
N

E
Y

� 

� 

 Teraz każda kąpiel będzie 
jak baśniowa przygoda! 
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 ųele pod pryszśic 
Discover, rozŚiar JuŚbo 
4ĘĘ Śl 
  �   30743   ųel pod prysznic 
Dicover Parisian Delight 
  �   31672   ųel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity 
23,99/l

29,90   

17,99

 OdŖwieŴaj 
i pielęgśuj swoją 

skórę faśtastyczśyŚi 
kosŚetykaŚi 

w rozŚiarze XL! 

� 

� 

 KAųDY 
PRODUKT ZA 
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  �   Nawilżający balsam 
do ciała Happy Skin do 
skóry suchej/normalnej
750 ml 37,32/l

23699   44,90   
27,99  
  �   Złuszczający żel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną
750 ml 33,32/l

31553   39,90   
24,99  

 750 ML 
ROZMIAR XXL 

 TERAZ WSZYSTKO DO 

-35% 

� 

� 

 NAWILŻA 
PRZEZ 

24 
GODZINY 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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     Kojący krem 
do stóp Feet Up
150 ml 199,33/l

20563   29,90  

     OrzeŲwiający 
dezodorant 
do stóp Feet Up
250 ml 131,60/l

21441   32,90  

     Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up
150 ml 219,33/l

23281   32,90  

     OdświeŴający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 238,67/l

24890   17,90  

     Regenerujący szampon 
do włosów HairX 
Restore Therapy
250 ml 67,60/l

26642   16,90  

     Regenerujące serum 
na rozdwajające się 
końcówki włosów HairX 
Restore Therapy – bez 
spłukiwania  30 ml 896,67/l

26674   26,90  

     Suchy szampon 
do włosów HairX
150 ml 179,33/l

30065   26,90  

     Wygładzający 
szampon do włosów 
HairX Smooth Control
250 ml 67,60/l

30066   16,90  

     Wygładzająca odŴywka 
do włosów HairX 
Smooth Control
200 ml 84,50/l

30067   16,90  

     Serum wygładzające 
włosy HairX Smooth 
Control
150 ml 152,67/l

30068   22,90  

     Krem do stóp Feet Up 
z odŴywczym woskiem 
pszczelim
150 ml 199,33/l

30356   29,90  

     Pianka do stylizacji 
włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 109,50/l

30550   21,90  

     Lakier do włosów 
HairX Supreme Hold
200 ml 109,50/l

30551   21,90  

     Termoochronny 
spray do stylizacji 
bez spłukiwania HairX
150 ml 146,00/l

30552   21,90  

     Lakier do włosów 
HairX Volume Boost
200 ml 109,50/l

31091   21,90  

     ųel do stylizacji włosów 
HairX Invisible Hold
100 ml 149,00/l

31092   14,90  

     Rewitalizujący 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
NeoForce
200 ml 99,50/l

31140   19,90  

     Tonik stymulujący 
wzrost włosów HairX 
Advanced NeoForce
100 ml 349,00/l

31141   34,90  

     Spray dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced 
NeoForce
150 ml 132,67/l

31142   19,90  

 DO 
WŁOSÓW 

 DLA STÓP 

 HIGIENA 
INTYMNA 

     Szampon 
przywracający włosom 
równowagę HairX
250 ml 67,60/l

30064   16,90  

     Krem do rąk 
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

31364   19,90  

     Krem pod prysznic 
Silk Beauty
200 ml 124,50/l

31280   24,90  

     Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 76,33/l

24891   22,90  

     Ochronny płyn 
do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 76,33/l

31326   22,90  

     Mydełko Silk Beauty
100 g 59,00/kg

31281   5,90  

 DO CIAŁA 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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 Poczuj 
zapach i 

zakochaj się: 

  �   30072   el pod prysznic 
Discover Bali Paradise 
  �   32638   el pod prysznic 
Discover Japanese 
Ceremony 
  �   30069   el pod prysznic 
Discover Brazilian Passion 
  �   30132   el pod prysznic 
Discover Miami Spirit 
  �   30071   el pod prysznic 
dla mę czyzn Discover 
Brazilian Adventure 
39,96/l

12,90

9,99

 Żele pod prysznic 250 ml 

  �   31864   Mydełko Discover 
Tanzanian Grace 
  �   30133   Mydełko Discover 
Miami Spirit 
  �   30070   Mydełko Discover 
Brazilian Passion 
  �   32640   Mydełko Discover 
Japanese Ceremony 
  �   30076   Mydełko Discover 
Parisian Delight 
33,22/kg

4,90

2,99

 Mydełka 100 g 

 KAŻDY ZA: 

 KAŻDY ZA: 

� 
� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Separatorki 
do pedicure
Wymiary: 
13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   9,90   
4,99  

  �   Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort  150 ml 119,93/l

32372   24,90

17,99  
  �   Relaksująca kąpiel 
dla stóp Feet Up 
Comfort  150 ml 99,93/l

32375   22,90

14,99  

  �   Szczoteczka 
z pumeksem
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90   
6,99  

  �   Pilnik 
do stóp Holiday
Wymiary: 23 x 7,5 cm. 

28737   14,90   
9,99  

 Spryskaj nim 
czyste, suche stopy 
z odległości ok. 15 cm. 
Możesz go też używać 
do odświeżania 
wnętrza butów. 

 EDYCJA 

LIMITOWANA* 

 EDYCJA 
LIMITOWANA* 

* *
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   �   Dezodorujący 

talk do stóp 
Feet Up
75 g 173,20/kg

20552   18,90   
12,99  

 Spray, dzięki któremu 
możesz odświeżyć 
stopy zawsze, gdy 
tego potrzebują 

 Relaksuje i oczyszcza 
zmęczone stopy; zawiera 
olejek lawendowy 
i rozmarynowy 

 Wiosenna regeneracja � 

� 

� 

� 

� 

� 
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 Złuszcza, stymuluje 
i oczyszcza  Wyjątkowo bogata, 

nawil ająca formuła 
na noc z awokado 
i aloesem 

  �   32368   Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up Comfort 

  �   32373   Pobudzający scrub do stóp Feet Up Comfort 
  �   32370   Nawilżający krem do stóp na noc Feet Up Comfort 
173,20/l

19,90

 KA DY 
PRODUKT ZA 

 12,99 

 Wejd  do spokojnego 
świata, w którym twoje 
stopy nie tylko odzyskają 
piękno, ale te  doskonałe 
samopoczucie. Wszystkie 

produkty Feet Up 
Comfort zawierają 

naturalne ekstrakty i olejki, 
które cudownie 
pielęgnują stopy. 

 Błyskawicznie odświe a, ma 
właściwości antyperspiracyjne; 
z olejkiem z drzewa herbacianego 
i ekstraktem z szałwii 

� � 

� 

 NOWOŚĆ! 
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 Zmęczone nogi i przesuszone, popękane stopy 
potrzebują szczególnej pielęgnacji. Na szczęście nasza seria 
Feet-Up Advanced może zapewnić im komfort. Specjalne 
formuły, których skuteczność jest udowodniona klinicznie, 
blyskawicznie zregenerują twoje nogi i przyniosą im ulgę. 

 86%
osób zauważyło, że ich 
zmęczone, ciężkie nogi 
odzyskały uczucie lekkości 

 PRZYNOSI ULGĘ 
ZMĘCZONYM STOPOM 

 *  Test skuteczności w grupie 
57 osób o zmęczonych, 
ciężkich nogach 
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 UŻYWAJ 
Pianki do zmęczonych nóg by ukoić, usunąć 
uczucie zmęczenia oraz ból. Zawsze, gdy 
tego potrzebujesz! 

 Wyciśnij na dłoń ilość pianki 
wielkości piłeczki golfowej, po czym 
rozprowadź na skórze, począwszy 
od kostek w górę nóg. Błyskawicznie 
poczujesz chłodzący efekt. 

     Pianka do zmęczonych 
nóg Feet Up Advanced
150 ml 133,27/l

21905   29,90

19,99  

 NOWOŚĆ! 

 Zmęczone, obolałe nogi? 
Oto błyskawiczna pomoc!  



� 

� 

� 

� 
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  �   Spray do stóp przeciw 
odciskom i obtarciom 
Feet Up Advanced
Spray do stóp, który zapewnia 
im natychmiastową ochronę 
przed obtarciami dzięki technologii 
PRO-SHIELD. Nie pozostawia 
tłustej, klejącej powłoki. 100 ml 
179,90/l

31681   25,90

17,99   Jak stosować: 
spryskaj całą powierzchnię stóp. 

 Niewidzialna 
bariera między stopą a butem
Ochronny fi lm na skórze chroni ją przed 
otarciami i powstawaniem bąbli. Technologia 
PRO-SHIELD z kaszmirem i substancjami 
zapobiegającymi tarciu. 

 CHCESZ ZAPOBIEC 
POWSTANIU OTARĆ? 

  �   Krem na pękające 
pięty Feet Up Advanced
Regeneruje i przynosi ulgę popękanym 
piętom. Wzbogacony kompleksem 
Intensive Care. Stosować dwa razy 
dziennie. 75 ml 173,20/l

21889   22,90

12,99  

 Regeneruje skórę i przynosi ulgę 
popękanym piętom. Widoczne rezultaty 
już po 3 dniach* stosowania, mocna 
poprawa po 7 dniach*. 

 PO  PRZED  CHCESZ ZREGENEROWAĆ 
SKÓRĘ I PRZYNIEŚĆ ULGĘ 
POPĘKANYM PIĘTOM? 

 Stosuj razem ze skarpetkami do nawilżania, 
by osiągnąć efekt pełnego nawilżenia. 

  �   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation
50 ml 458,00/l

23276   22,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 24H
150 ml 199,33/l

25448   29,90  

  �   Scrub do stóp 2 w 1 
Feet Up Advanced
100 ml 259,00/l

23277   25,90  

  �   Regenerująca 
maseczka do stóp 
Feet Up Advanced
100 ml 259,00/l

22689   25,90  

 *Testowane przez 10 osób o średnio popękanych piętach 
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  �   Skarpetki do nawilżania
Rozmiar uniwersalny 

16675   24,90  

 79% 
osób potwiedziło ochronę stóp 

przed powstaniem pęcherzy*   

 *Ze względu na otarcia 
- test konsumencki z udziałem 

80 kobiet i meżczyzn  

� 

� 
� 

 Skarpetki 
wzmacniające 

działanie 
kosmetyków. 

 PRZY ZAKUPIE 
KREMU LUB SPRAYU 

SKARPETKI 

GRATIS 
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  �   Szampon do włosów HairX Advanced 
TimeResist
Szampon przywracający witalność i objętość włosom 
dojrzałym, zapewnia im młodszy wygląd. 2ĘĘ ml 64,95/l

31275   19,90   12,99  

  �   Serum do włosów HairX Advanced 
TimeResist
Serum bez spłukiwania do włosów dojrzałych 
zapewnia im głębokie odżywienie i pozwala 
oprzeć się upływowi czasu*.  3Ę ml 666,33/l

31276   29,90   19,99  

  �   Odżywka do włosów HairX Advanced 
TimeResist
Odżywka do włosów dojrzałych, która zapewnia 
głębokie nawilżenie, ułatwia rozczesywanie i sprawia, 
że włosy lepiej się układają. ę5Ę ml 86,60/l

31393   19,90   12,99  

 WYJĄTKOWA FORMUŁA 
Z PROTEINAMI JEDWABIU
Proteiny jedwabiu tworzą wokół włosa 
lekki fi lm, sprawiając, że włosy stają 
się jedwabiście miękkie, doskonale 
odżywione i odzyskują młodzieńczy blask. 

 *O
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   • SUCHOŚĆ
• ŁAMLIWOŚĆ
• MATOWOŚĆ
• CIENKOŚĆ 
• NIESFORNOŚĆ 

 ZWALCZ 5 OBJAWÓW 
STARZENIA SIĘ WŁOSÓW � 

� 

� 

 SYSTEM ODNAWIAJĄCY 
DOJRZAŁE WŁOSY 

+ PROTEINY JEDWABIU 
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  �   Suchy szampon dodający włosom 
objętości HairX Volume Boost
Suchy szaŚpoś absorbuje sebuŚ i odŖwieŴa 
włosy, w sytuacjach, gdy śie Śasz czasu śa 
uŚycie głowy. 150 Śl 119,93/l

26676   26,90

17,99  

 Sposób użycia: wstrząśnij 
opakowanie przed aplikacją, 
a następnie spryskaj włosy u 
nasady z odległości ok. 30 cm. 
Wmasuj i ułóż fryzurę jak zwykle. 

 ZABRAKŁO CZASU NA UMYCIE 
WŁOSÓW? ODŕWIEų JE BŁYSKAWICZNIE! 

� 

 DO CIENKICH WŁOSÓW 

 SYSTEM 
DODAJĄCY OBJĘTOŕCI 

+ KOMPLEKS CERAMIDOWY  

 – Z KOMPLEKSEM CERAMIDOWYM – 
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  �   Regenerująca odŴywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy
Od ywka do codzieśśego 
stosowaśia z forŚułą z 
dodatkieŚ olejku argaśowego, 
która zŚiękcza, od ywia i 
wzŚacśia włosy. 200 Śl 59,95/l

26671   16,90   11,99  

  �   Ochronna odŴywka 
do włosów farbowanych 
HairX
Od ywa z ekstrakteŚ z li ci 
baobabu. Przedłu a trwało ć 
koloru farbowaśych włosow, 
oraz sprawia, e lepiej się 
układają. 200 Śl 59,95/l

26672   16,90   11,99  

  �   Maska do włosów 
HairX Restore Therapy
Iśteśsywśie od ywiająca 
Śaseczka przywracająca 
włosoŚ zdrowy wygląd 
i jedwabistą gładko ć ju  
po 2 Śiśutach od śało eśia. 
200 Śl 84,95/l

26673   23,90   16,99  

  �   OdŴywka dodająca 
włosom objętości 
HairX Volume Boost 
– bez spłukiwania
Lekka forŚuła bez 
spłukiwaśia, wzbogacośa 
koŚplekseŚ ceraŚidowyŚ. 
Zwiększa objęto ć włosów
oraz sprawia, e włosy 
łatwiej się rozczesują i lepiej 
układają. 150 Śl 99,93/l

26675   22,90   
14,99  

  �   Krem ochronny 
do włosów farbowanych 
HairX – bez spłukiwania
150 Śl 99,93/l

26677   22,90   14,99  

� 

� 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 

 DO CIENKICH WŁOSÓW 

 DO SKÓRY Z ŁUPIE EM  DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH 

 WŁOSY ZNISZCZONE 

 SYSTEM 

CHRONIĄCY BLASK 

+ LI CIE BAOBABU 

 SYSTEM OCZYSZCZAJĄCY 
I ZAPOBIEGAJĄCY ŁUPIEųOWI 

+ KWAS SALICYLOWY 

 SYSTEM ODųYWIAJĄCY 
I OCHRONNY 

+ OLEJEK ARGANOWY 

 SYSTEM 

DODAJĄCY OBJĘTOŕCI 

+ KOMPLEKS CERAMIDOWY  
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 KAŻDY SZAMPON 
400 ML ZA 

 Szampony 400 ml 
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� 

� 

� 
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  �   30331   Regenerujący szampon do włosów HairX 
  �   30179   Szampon zwiększający objętość HairX Volume Boost 
  �   30879   Przeciwłupieżowy szampon do włosów HairX 
Dandruff Rescue 
  �   30180   Ochronny szampon do włosów farbowanych HairX 
37,48/l

21,90

14,99



� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

  �   27134   Szczotka do 
włosów – modelująca 

24,90   14,99
  �   27133   Wentylująca 
szczotka do włosów 
  �   27131   Szczotka do włosów 

19,90   11,99

 STYL 

I PIEL GNACJA 
 NOWOŚ !

EDYCJA LIMITOWANA 

  �   31090   Pianka skręcająca włosy HairX Curls 
& Waves 
  �   30880   Lakier do włosów HairX Strong Hold 
  �   30881   Wygładzający krem do stylizacji 
HairX Smooth & Sleek 
99,93/l

21,90                                 14,99

 Profesjonalne 
szczotki do włosów 

 Ochrona przed 
puszeniem 

 24H +blask  24H loki 

128

 Produkty do stylizacji HairX 

 KAŻDY PRODUKT ZA 

  �   Składana szczotka 
do włosów Breezy
Idealna do torebki, składana szczotka 
z lusterkiem, dzi ki której zawsze i 
wsz dzie możesz poprawi  fryzur . 
Wykonana z wytrzymałego plastiku, 
z wieczkiem zdobionym motywem 
retro. Wymiary: 6,7 x 3 cm. 

28999   12,99  
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  �   Szampon do włosów Eleo
200 ml 134,50/l

31609   26,90  

  �   Odżywka do włosów Eleo
150 ml 179,33/l

31610   26,90  

  �   Wygładzający olejek do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31615   41,90   29,99 

 POKOCHAJ SWOJE WŁOSY NA NOWO 

  �   Maska do włosów Eleo
125 ml 239,92/l

31611   39,90

29,99  

  �   Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31614   41,90

29,99  

 GŁĘBOKO 
OD YWIA WŁOSY 

 Raz w tygodniu, zastąp 
od ywkę odbudowującą 
maską, pozostaw na 
3-5 minut, a następnie 
dokładnie spłucz. 

 JAK STOSOWAĆ: 
 1.  Jeśli masz włosy średniej długości, nanieś na nie ilość olejku uzyskaną 

z dwóch przyciśnięć pompki buteleczki. Wyciśnij odpowiednio więcej 
lub mniej olejku, jeśli masz dłuższe lub krótsze włosy.

2. Rozprowadź olejek w dłoniach.
3. Wetrzyj go w suche lub zwilżone włosy. Nie spłukuj.  

 NATURALNE 

SKŁADNIKI DLA 
MOCNYCH, 
LŚNIĄCYCH 
WŁOSÓW:

• Olejek arganowy
• Olejek ró any

• Łopian
• Witamina F 

� 

� 

� 

� 

� 

 Lekka, 
nietłusta 
formuła 
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     Tonik z olejkiem z 
drzewa herbacianego 
Love Nature
150 ml 159,33/l

30126   23,90  

     ųel do okolic oczu 
z aloesem Love Nature
15 ml 1326,67/l

30143   19,90  

     ųel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 172,67/l

30144   25,90  

     Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 159,33/l

30149   23,90  

     ųel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature
150 ml 172,67/l

30153   25,90  

     ųel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 99,67/l

31852   29,90  

     Stymulujący Ŵel pod 
prysznic Swedish Spa
200 ml 129,50/l

18481   25,90  

     Złuszczający scrub 
Swedish Spa
150 ml 266,00/l

18483   39,90  

     Złuszczające mydełko 
Swedish Spa
100 g 129,00/kg

30005   12,90  

     Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature  50 ml 518,00/l

30124   25,90  

     ųelowa maseczka 
do twarzy Love Nature 
z aloesem
50 ml 398,00/l

30148   19,90  

     Maseczka Love Nature 
z glinką i olejkiem z 
drzewa herbacianego 
Love Nature50 ml 398,00/l

30154   19,90  

     OdŴywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold
250 ml 151,60/l

31602   37,90  

     Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 73,00/l

31603   21,90  

     Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 78,67/kg

31604   5,90  

     NawilŴający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 252,00/l

31606   18,90  

     Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
200 ml 124,50/l

31708   24,90  

     OdŴywka do włosów 
Milk & Honey
200 ml 124,50/l

31709   24,90  

     Maska do włosów 
Milk & Honey
250 ml 119,60/l

31710   29,90  

     Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,67/l

31850   29,90  

     Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 126,33/l

31851   37,90  

     Balsam do rąk i ciała RóŴa 
i Drewno Sandałowe 
Essense&Co.
300 ml 126,33/l

31854   37,90  

     Zestaw do pielęgnacji 
rąk Swedish Spa
100 + 50 + 50 ml 199,50/l

31861   39,90  

 MILK & HONEY GOLD  ESSENSE & CO  

 SWEDISH SPA 

 LOVE NATURE 
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  �   Opaska
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90  

  �   32635   Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature 
  �   32634   Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature 
  �   32633   OdświeŴająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature 

199,00/l

3,90

 Maseczki Love Nature 10 ml  

 KAųDA MASECZKA ZA 

 z oczyszczaj cym łopianem 
 Do cery tłustej 

 z koj cym owsem 
 do cery suchej 

 z nawil aj cym 
ogórkiem 

 Do cery 
mieszanej 

 BLI EJ
NATURY 

 Nakładaj na oczyszczon  
skórę twarzy, omijaj c 
okolice oczu i usta. 
Po 10 minutach spłucz 
letni  wod  i delikatnie 
osusz skórę miękkim 
ręcznikiem. 

 JAK U YWA : 

 Przywró  piękśo swojej skórze 
i pobud  zŚysły, stosuj c śasze 

rewelacyjśe Śaseczki 
Love Nature z śaturalśyŚi 

ekstraktaŚi ro liśśyŚi. 

� 

� 

� 

� 

 NOWO ! 

 PR
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 1,99 



 BLI EJ 
NATURY 

 Trzy inspirowane naturą kosmetyki 
pielęgnacyjne, których stosowanie 
to sama przyjemność. Idealne jako 
prezent dla kogoś bliskiego lub... 

dla ciebie. 

     Emulsja do twarzy z ekstraktem z ogórka i nagietka
Lekka emulsja do twarzy, która nawil a skórę. Zawiera ekstrakty 
z ogórka i nagietka, znane ze swoich właściwości kojących i ochronnych. 
Nietłusta, łatwo się rozprowadza i szybko wchłania.
30 ml 1163,33/l

31926   34,90  

     Krem do ciała z ekstraktem z ogórka i nagietka
Zapewnij swojej skórze odpowiedni poziom nawil enia! Szybko 
wchłaniający się krem do ciała, który zawiera ekstrakty z ogórka 
i nagietka, znane ze swoich właściwości kojących i ochronnych. 
Przynosi skórze ukojenie i pozostawia ją miękką i gładką. 
 200 ml 149,50/l

31928   29,90  

 WIELOFUNKCYJNA PIELĘGNACJA:
WŚasuj śieco kreŚu w suche, podrażśiośe lub szorstkie 
Śiejsca: usta, skórki przy pazśokciach, łokcie czy kolaśa. 
Idealśy dla całej rodziśy! 

 wieżo zebraśe w letśi 
poranek… Nie ma nic 
bardziej od wieżającego 
śiż ogórek i śagietek, aby 
ochłodzić, śawilżyć i ukoić 
zŚęczośą skórę. 

     Krem uniwersalny Tender Care – ró a
Wielofunkcyjny krem z dodatkiem olejku ró anego. Nawil a, 
od ywia i chroni skórę, pozostawiając ją miękką i gładką. 
Doskonały do stosowania nawet na najbardziej suche miejsca 
skóry - usta, łokcie, skórki przy paznokciach czy pięty.
 15 ml 1726,67/l

30861   25,90  

 EKSTRAKT 
Z RÓ Y 
 Ekstrakt różaśy 
to ceśśy składśik 
o silśych wła ciwo ciach 
śawilżających. Ma też 
szerokie zastosowaśie 
w aroŚaterapii. 

 OGÓREK 
I NAGIETEK 

 KreŚ Teśder Care to śasza 
legeśda czułej pielęgśacji. 
Zawiera regeśerujący wosk 
pszczeli, który zapobiega 
przesuszaśiu się ust oraz 
przyśosi ulgę suchej skórze. 

 OD YWCZY 
WOSK PSZCZELI 
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Klasyka pielęgnacji  
– uniwersalny, 

wielofunkcyjny balsam 
ochronny. O delikatnym 

zapachu różanym.

ZESTAW ROZKOSZE NATURY 
 Krem do ciała +  Emulsja do twarzy  

+  Krem Tender Care - róża 

19,99

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA*

*Do wyczerpania zapasów

PR
O

M
O

C
JE

Idealne  

prezenty 
na 

dzień 
matki



  �   Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   32,90

19,99  

  �   Odżywczy krem 
na dzień Milk & Honey 
Gold
50 ml 399,80/l

32542   32,90

19,99  

  �   Odżywczy krem 
na noc Milk & Honey 
Gold
50 ml 399,80/l

32543   32,90

19,99  

 Cera sucha i bardzo sucha 

 BLI EJ 
NATURY 

 Z ORGANICZNIE 
POZYSKIWANYMI EKSTRAKTAMI 
MLEKA I MIODU

Mleko 
Bogate w nawilżające, odżywcze witaminy, 
minerały i proteiny. Sprawia, że skóra jest 
miękka, a włosy lśniące.

Miód
Zawiera cukry, witaminy, minerały i kwas 
foliowy. Łagodnie złuszcza, odżywia i 
nawilża, dzięki czemu skóra staje się miękka 
i promienna. Ma właściwości nawilżające 
i zmiękczające włosy oraz nadaje fryzurze 
wspaniały blask. 

 Intensywnie 
nawilża nocą 

 Bogata formuła 
zapobiegająca uczuciu 

ściągnięcia cery 

 Zwane " yciodajnymi eliksirami" 
mleko i miód u ywane były przez 
legendarne piękności jako środek 

upiększający skórę i włosy. 

� 

� 

� 

 W ka dym wieku 

 Z naturalnymi 
drobinkami 

złuszczającymi 
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  �   Zestaw miniproduktów 
Milk&Honey Gold
W zestawie: szampon (50 ml), 
od ywka (50 ml), kremowy el pod 
prysznic (50 ml), krem do rąk (30 ml), 
krem do rąk i ciała (30 ml) oraz etui. 
Rozmiar etui: 17,5 х 8,5 х 18 cm. 
49,99/l

30151   49,99  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 Odżywia 
i ułatwia 
rozczesywanie 

 Łagodnie myje 
i odżywia włosy 

 24h nawilżenia* 
 *Test instrumentalny 

 Nawilża dłonie 
i nadaje im piękny 

zapach 

 Oczyszcza, 
zmiękcza 
i wygładza skórę 

 LUKSUSOWE 
OD YWIENIE, 

OD STÓP DO GŁÓW 

 Idealne 

prezenty 
na 

dzień 
matki 

� 

 WYJĄTKOWY ZESTAW 
5 MINIPRODUKTÓW TYLKO 

 P
R
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M

O
C

JE
 

 49,99 



  �   Kremowe mleczko 
do twarzy z oliwą z oliwek 
Love Nature
125 ml 95,92/l

32025   25,90

11,99  

  �   Szczoteczka do twarzy
Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

9507   12,90

5,99  

  �   Krem do twarzy z oliwą 
z oliwek Love Nature
50 ml 239,80/l

32024   25,90

11,99  
  �   Balsam do ust z oliwą 
z oliwek Love Nature
4,5 g 1997,78/kg

32026   17,90

8,99  

 W ka dym wieku 

 NATURALNA 
OLIWA Z OLIWEK
Oliwa z oliwek 
wykazuje podobieństwo 
do naturalnego tłuszczu, 
wydzielanego przez 
ludzką skórę, dlatego 
jest cennym środkiem 
nawilżającym, zwłaszcza 
dla suchej cery.  

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy Love Nature
15 ml 666,00/l

31396   22,90

9,99  

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem na noc Love Nature
50 ml 299,80/l

31395   29,90

14,99  

 LUCERNA: 
Jeden z 
przeciwstarzeniowych 
cudów natury, bogaty 
w witaminy, które 
zapewniają młodszy 
wygląd skóry. 

 KOENZYM Q10: 
Zaawansowany składnik przeciwstarzeniowy, 
który regeneruje skórę i pomaga jej zachować 
młodzieńczy wygląd. 

 BLI EJ 
NATURY 

 Niech twoja cera będzie 
tak młodzieńczo promienna, 

jak chce tego natura! 

 2 razy w tygodniu 
zastosuj łagodne 
złuszczanie: masuj twarz 
szczoteczką z odrobiną 
mleczka
 

� 

� 

� 

� 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 30+ 

 Cera sucha 

 Do wszystkich typów cery 
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  �   Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień Love Nature 
z fi ltrem SPF 10
50 ml 299,80/l

31394   29,90

14,99  

 Bogaty krem na 
noc od ywia skórę 
i pomaga 
zapobiegać 
pojawianiu się 
oznak starzenia. 

 Nawil ający 
krem pod oczy 

 Chroni skórę 
przed przedwczesnym 
starzeniem 

 WSZYSTKIE PRODUKTY DO 

-50% 

� 

� 

� 
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 Dla cery normalnej/mieszanej 

 ALOES 
to odkryty na nowo 
skarb natury, znany 
ze swych właściwości 
regulujących 
i nawilżających. 

 W ka dym wieku 

 W ka dym wieku 

 RUMIANEK 
słynie ze swojego 
dobroczynnego 
wpływu na wrażliwą 
skórę: koi ją, wygładza, 
wycisza. 

 Skóra wra liwa 

  �   Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 239,80/l

30127   25,90

11,99  

  �   Scrub do twarzy 
Love Nature 
z aloesem
50 ml 199,80/l

30150   19,90

9,99  
  �   Tonik do twarzy 
z rumiankiem
 Love Nature
150 ml 79,93/l

30158   23,90

11,99  

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające z rumiankiem 
Love Nature
125 ml 95,92/l

30159   25,90

11,99  
  �   Krem do twarzy 
z rumiankiem 
Love Nature
50 ml 239,80/l

30157   25,90

11,99  

  �   Preparat przeciw 
wypryskom z olejkiem
z drzewa herbacianego 
Love Nature
15 ml 999,33/l

30156   28,90

14,99  

 DRZEWO 
HERBACIANE 
Dzięki swoim 
właściwościom kojącym 
i antybakteryjnym 
pomaga przywrócić 
skórze równowagę 
i mocno ją nawilżyć. 

 W ka dym wieku 
 Skóra tłusta 

 BLI EJ 
NATURY 

 Natura ma coś dobrego dla 
ka dego rodzaju skóry. Znajd  

to, czego potrzebuje twoja cera 
i dzień po dniu rozkoszuj się 

darami natury! 
� 

� 

� 
� 

� 
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  �   Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
4 g 3247,50/kg

30155   23,90

12,99  

 WYSUSZA I OCZYSZCZA
 Kojący korektor zwalczający wypryski 

i odblokowujący pory. Stosuj punktowo 
na zmiany po oczyszczeniu skóry. 

 2 w 1: zwalcza 
wypryski i tuszuje 
zaczerwienienia. 

 WSZYSTKIE PRODUKTY DO 

-50% 

� 

� 
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  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
Nature Secrets z olejkiem 
migdałowym i truskawką
400 ml 32,48/l

30942   19,90 

  �   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem 
dzikiego bzu
400 ml 32,48/l

26446   19,90 

  �   Szampon z odżywką 2 w 1 
Nature Secrets z jojobą 
i mango do wszystkich 
rodzajów włosów
400 ml 32,48/l

21854   19,90 

  �   Odżywka z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych
250 ml 39,96/l

21862   13,90 

  �   Odżywka do włosów 
przetłuszczających się Nature 
Secrets z pokrzywą i cytryną
250 ml 39,96/l

22702   13,90 

  �   Szampon do włosów 
przetłuszczających 
się Nature Secrets 
z pokrzywą i cytryną
250 ml 39,96/l

22701   13,90 

  �   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych
250 ml 39,96/l

21860   13,90 

  �   Szampon dodający włosom 
objętości Nature Secrets z 
zieloną herbatą i bergamotką
250 ml 39,96/l

31233   13,90 

  �   Odżywka dodająca włosom 
objętości Nature Secrets z 
zieloną herbatą i bergamotką
250 ml 39,96/l

31234   13,90 

 BLI EJ 
NATURY 

 POKRZYWA 

I CYTRYNA 

 Witalność i 
świeżość dla włosów 
przetłuszczających się! 

 ZIELONA HERBATA 
I BERGAMOTKA 

 PSZENICA 
I KOKOS 

 Miękkość i siła dla 
suchych i zniszczonych 
włosów! 

 Dodają wigoru i objętości 
cienkim, przylegającym 
do głowy włosom 

 OLEJEK Z MIGDAŁÓW 
I TRUSKAWKI 

 Trwała ochrona 
koloru dla włosów 
farbowanych 

 KWIATY DZIKIEGO 
BZU I JABŁKA 
 Delikatne oczyszczenie 
i przyjemne uczucie 
lekkości! 

 JOJOBA 
I MANGO 
 Bogata w składniki 
odżywcze, do wszystkich 
rodzajów włosów. 

 Starannie dobrane formuły 
szamponów i od ywek są tak 

łagodne, e mogą być stosowane 
codziennie. 

 Ka dy 250 ml za  9,99 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 
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Naturalnie lśniące, gładkie  
i pachnące – a nadal lekkie!

2-w-1 do  
wszystkich  
rodzajów  

włosów

KAŻDY SZAMPON 400 ML ZA

Delikatnie oczyszcza 
zachowując trwałość 
koloru

12,99
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  �   ųel pod prysznic Nature 
Secrets z odświeŴającym 
ananasem i szałwią
250 ml 39,96/l

31669   16,90   9,99  

  �   Ochronny krem pod prysznic 
Nature Secrets z wanilią 
i granatem
250 ml 39,96/l

30882   16,90   9,99  

  �   ųel pod prysznic Nature 
Secrets z relaksującą lawendą 
i fi gą
400 ml 37,48/l

24212   24,90   14,99  
  �   ųel pod prysznic 
z nawilŴającym aloesem 
i arbuzem
400 ml 37,48/l

24213   24,90   14,99  

 EL POD 
PRYSZNIC 

400 ML 

 BLI EJ 
NATURY 

 DRZEWO 
HERBACIANE 
I MANDARYNKA 
 Mieszanka składników 
antybakteryjnych dla 
Twoich dłoni 

 LAWENDA 
I FIGA 
 Od ywiają, 
nawil ają 
i relaksują 

 ALOES 
I ARBUZ 
 Nawil a skórę 
i pozostawia na 
niej piękny zapach! 

 WANILIA 
I GRANAT 
 Delikatny, 
nawil ający krem 
pod prysznic 

 ANANAS 
I SZAŁWIA 

 Odświe ają skórę 
i dodają jej wigoru 

 Oczyszczające rozkosze pełne 
pielęgnujących, naturalnych 

ekstraktów odświe ają skórę 
i nadają jej miękkość ka dego dnia. � 

� 

� 
� 
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  Żel do rąk Nature  
Secrets z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
50 ml 199,80/l

23644   15,90   9,99 

  Mydełko Nature Secrets  
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
75 g 39,87/kg

23414   4,90   2,99 

  Mydło do rąk  
w płynie Nature Secrets  
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
300 ml 33,30/l

23412   17,90   9,99 

WSZYSTKIE PRODUKTY DO 

-40%
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  Woda toaletowa Men's Collection Citrus 
Tonic
Woda toaletowa Citrus Tonic z orze wiającą nutą 
przewodnią gorzkiej pomarańczy to energetyzujący 
zapach, który doda Ci energii do działania ka dego 
dnia. 75 ml 1065,33/l

30058   79,90 

Poczuj wibrujący w powietrzu zapach cytrusów 
z męską, drzewną nutą. Woda toaletowa Citrus 
Tonic wyróżnia się na tle rodziny zapachów 
drzewno-cytrusowych  musującym akordem 
toniku, który orzeźwiającą dawką energii  
zamyka kompozycję nut świeżej limonki  
i aromatycznego drewna. Fantastyczny  
zapach na lato!

ENERGICZNY,  

PROMIENNY, ŚWIE Y

KREATORKA ZAPACHU: 

NATHALIE FEISTHAUER

Nathalie jest artystką,  
która z radością i wyobraźnią 
bada różne źródła i emocje 
znalezione w naturze. 
"Natura jest dla mnie 
niewyczerpanym źródłem 
inspiracji. Każda moja kreacja 

zapachowa to niezwykła historia. Jest w niej 
trochę mnie, ale przede wszystkim jest w niej 
życie osoby, która ją nosi" - mówi Nathalie.

LIMONKA, DREWNO, TONIK
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 SŁONECZNE 
CYTRUSY 

DLA NIEGO 

 DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69,00 

NA ZAKUPY Z TEGO KATALOGU 

 Nie przegap oferty na zapach dla niej na str. 147! 
Możesz skorzystać z obu ofert, wydając 

69,00 na produkty z tego katalogu. 
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M
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JE
 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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     Woda toaletowa dla niej Women’s 
Collection Innocent White Lilac
Kwiatowy, świeży zapach, który sprawi, 
że poczujesz się jak w ogrodzie pełnym 
kwitnącego białego bzu. 50 ml 1598,00/l

32438   79,90  

 Owiewa cię wieży i łagodśy wiatr, 
przyśoszący cudowśy aroŚat kwiatów białego 
bzu. Oto wyjątkowe chwile tylko dla ciebie, 
chwile, w których śatura obdarowuje cię tyŚ, 
co śajceśśiejsze... 

 Zwaśa przez kolegów 
"la Deśtelliere" 
(korośczarka) ze wzgledu 
śa jej zŚysł detalu, Evelyśe 
Boulaśger czerpie iśspirację 
z śatury, literatury, plastyki 
i Śuzyki. 

SaŚa śatoŚiast Śówi o sobie, że jest 
"perfuŚiarzeŚ-iŚpresjośistą", ŚalującyŚ 
koŚpozycje ŚałyŚi "pociągśięciaŚi" śut 
zapachowych. Evelyśe tworzy kreacje, które 
są dziełaŚi sztuki. Doceśiły je takie doŚy Śody 
jak Giveśchy, Vaś Cleef & Arpels i Niśa Ricci. 
Ukochaśe kwiaty kreatorki to róże i bez. 

 WEJDŹ DO CUDOWNEGO, 
PACHNĄCEGO OGRODU... 

 KREATORKA ZAPACHU: 
EVELYNE BOULANGER 

ZIELONE LI CIE, BIAŁY BEZ, HELIOTROP
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 NOWOŚĆ!  WIOSENNY 
BUKIET 

DLA NIEJ 

 DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69,00 

NA ZAKUPY Z TEGO KATALOGU   

 Nie przegap oferty na zapach dla niego na str. 145! 
Możesz skorzystać z obu ofert, wydając 

69,00 na produkty z tego katalogu. 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   ųel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS Deep Action
6 ml 1665,00/l

24752   24,90

9,99  

  �   Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90

4,99  

  �   ųel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin Deep 
Action
150 ml 66,60/l

20194   24,90

9,99  

  �   Tonik zwęŴający pory 
Pure Skin Deep Action
150 ml 66,60/l

20166   24,90

9,99  

 NA CZARNE 
ZASKÓRNIKI
Przyłó  końcówkę 
z dziurką bezpośrednio 
na zaskórnik, 
delikatnie usuń 
zanieczyszczenia
i oczyść pory. 

 GŁĘBOKIE 
OCZYSZCZANIE 
pomoże rozwiązać problemy twojej skóry! 

 Oczyszcza 
i złuszcza 

 Kwas 
salicylowy działa 
antybakteryjnie 

 Pokonuje wypryski 
SZYBKO, 
w zaledwie
8 godzin! 

 W KA DYM 
WIEKU 

 NA BIAŁE 
ZASKÓRNIKI
Delikatnie dociśnij 
kółko wokół 
zaskórnika.  ZAOSZCZĘDŹ DO 

65% 

� 

� 

� 

� 

 kod: 116471.1 

 do cery tłustej 


